

Krycí list stavby

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš Dňa 13. 5. 2022

Odberateľ: Obec Bernolákovo

IČO: DIČ:

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

IČO: DIČ:

Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.

IČO: 44839707 DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	338 181,88	48 170,66	386 352,54			
PSV	215 035,84	103 879,93	318 915,77	Komplet. činnosť		0,00
MONT	53 379,22	26 362,54	79 741,76	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			785 010,07	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		785 010,07
				DPH 20% z	785 010,07	157002,01
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		942 012,08

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu**Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo**

Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR				Miesto:						
				Ks:						
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	13. 5. 2022					
Odberateľ: Obec Bernolákovo										
IČO:				DIČ:						
Projektant: ateliér - m spol s r. o.										
IČO:				DIČ:						
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.										
IČO: 44839707				DIČ:						
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0	
HSV	273 123,40	1 677,27	274 800,67							
PSV	133 477,56	96 934,15	230 411,71	Komplet. činnosť					0,00	
MONT	22 580,41	336,00	22 916,41	HZS					0,00	
OST										
VN										
Spolu			528 128,79	Spolu					0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%				0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%				0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%				0,00	
					Spolu				0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady						
				Celkové náklady bez DPH					528 128,79	
				DPH 20% z		528 128,79			105625,76	
				DPH 0% z		0,00			0	
				Spolu v EUR					633 754,55	
Odberateľ				Dodávateľ						

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE	4 091,07	0,00	4 091,07	0,0000	0,0000				
ZÁKLADY	12 846,07	0,00	12 846,07	279,4200	0,0000				
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	62 915,03	0,00	62 915,03	337,2400	0,0000				
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	63 784,59	59,98	63 844,57	434,9900	0,0000				
SPEVNENÉ PLOCHY	565,21	88,80	654,01	9,5300	0,0000				
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	112 235,74	752,01	112 987,75	415,1100	0,0000				
OSTATNÉ PRÁCE	7 752,20	776,48	8 528,68	15,1100	0,0000				
PRESUNY HMÔT	8 933,49	0,00	8 933,49	0,0000	0,0000				
Práce HSV	273 123,40	1 677,27	274 800,67	1 491,4000	0,0000				
Práce PSV									
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 987,31	1 825,67	3 812,98	2,8900	0,0000				
POVLAKOVÉ KRYTINY	5 696,68	19 552,92	25 249,60	0,8800	0,0000				
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	10 068,12	27 977,41	38 045,53	34,9300	0,0000				
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	648,80	0,00	648,80	0,0400	0,0000				
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	425,92	0,00	425,92	0,0000	0,0000				
DREVOSTAVBY	3 495,41	0,00	3 495,41	2,6600	0,0000				
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	6 546,20	0,00	6 546,20	0,1100	0,0000				
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	8 292,38	9 425,01	17 717,39	1,5300	0,0000				
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	49 046,89	32 202,31	81 249,20	0,9400	0,0000				
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 607,51	2 735,77	5 343,28	3,5600	0,0000				
PODLAHY POVLAKOVÉ	25 019,86	0,00	25 019,86	1,6400	0,0000				
OBKLADY KERAMICKÉ	4 246,32	3 215,06	7 461,38	5,0000	0,0000				
NÁTERY	4 855,77	0,00	4 855,77	0,9800	0,0000				
ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY	10 540,39	0,00	10 540,39	0,1200	0,0000				
Práce PSV	133 477,56	96 934,15	230 411,71	55,2700	0,0000				
Montážne práce									
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	499,20	336,00	835,20	0,0000	0,0000				
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	22 081,21	0,00	22 081,21	0,0000	0,0000				
Montážne práce	22 580,41	336,00	22 916,41	0,0000	0,0000				
Celkom v EUR	429 181,37	98 947,42	528 128,79	1 546,6700	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ASR									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
1	ZEMNÉ PRÁCE								
1	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	168,540	0,79	133,15		0	
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,227	26,01	1 592,51		0	
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	30,613	7,36	225,31		0	
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	48,132	15,90	765,30		0	
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,066	0,87	20,94		0	
6	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	16,109	39,50	636,31		0	
7	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,055	5,37	43,26		0	
8	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	114,711	1,40	160,60		0	
9	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	114,711	0,78	89,47		0	
10	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,757	20,26	217,94		0	
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnutím	m2	589,360	0,35	206,28		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE								
						4 091,07		0	0
2	ZÁKLADY								
12	271571111	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	m3	11,855	32,27	382,56	1,940	22,995	
13	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	2,621	92,54	242,55	2,345	6,147	
14	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,600	12,78	20,45	0,001	0,001	
15	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,600	2,39	3,82		0	
16	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,124	1 654,28	205,13	1,203	0,149	
17	274313611	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	73,334	74,62	5 472,18	2,418	177,314	
18	274321312	Betón základových pásov železový triedy C20/25	m3	24,840	80,37	1 996,39	2,212	54,944	
19	274351215	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	76,505	12,78	977,73	0,001	0,056	
20	274351216	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	76,505	2,39	182,85		0	
21	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,184	1 529,81	1 811,30	1,134	1,343	
22	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,388	74,54	28,92	2,193	0,851	
23	275321312	Betón základových pätiiek železový triedy C20/25	m3	6,749	80,51	543,36	2,212	14,928	
24	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,600	12,78	20,45	0,001	0,001	
25	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,600	2,39	3,82		0	
26	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,612	1 559,74	954,56	1,134	0,694	
2	ZÁKLADY								
						12 846,07		279,42	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

27	311231478	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 30	m3	210,195	161,05	33 851,90	1,064	223,593	
28	311272102	Murivo nosné z tvárníc pórobetonových na tenkovrst.maltu hr.200 mm	M3	16,640	189,11	3 146,79	0,753	12,525	
29	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP12, dĺžky 1000 mm, označenie NP9	kus	5,000	9,45	47,25	0,015	0,076	
30	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP12, dĺžky 1250 mm, označenie NP8	kus	18,000	12,56	226,08	0,019	0,35	
31	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP12, dĺžky 2000 mm, označenie NP7	kus	3,000	18,02	54,06	0,030	0,091	
32	317162123	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 1500 mm, označenie NP10	kus	3,000	20,39	61,17	0,059	0,176	
33	317162131	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 1000 mm, označenie NP6	kus	9,000	12,94	116,46	0,039	0,354	
34	317162132	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 1250 mm, označenie NP5	kus	54,000	15,90	858,60	0,049	2,646	
35	317162134	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 1750 mm, označenie NP4	kus	3,000	23,38	70,14	0,068	0,205	
36	317162136	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 2250 mm, označenie NP3	kus	3,000	30,08	90,24	0,088	0,263	
37	317162137	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 2500 mm, označenie NP2	kus	3,000	33,37	100,11	0,097	0,292	
38	317162141	Keramický preklad POROTHERM KP7, dĺžky 3500 mm, označenie NP1	kus	18,000	49,14	884,52	0,136	2,452	
39	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	10,998	96,46	1 060,87	2,447	26,91	
40	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	127,590	18,40	2 347,66	0,009	1,123	
41	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	127,590	6,12	780,85		0	
42	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	2,963	1 555,42	4 608,71	1,012	2,998	
43	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,107	91,75	101,57	2,806	3,107	
44	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	14,760	18,77	277,05	0,005	0,074	
45	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	14,760	2,82	41,62		0	
46	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,242	1 605,66	388,57	1,073	0,26	
47	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	8,989	92,04	827,35	2,212	19,885	
48	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	117,725	17,09	2 011,92	0,002	0,254	
49	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	117,725	4,53	533,29		0	
50	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0,008	1 587,68	12,70	1,016	0,008	
51	341362021	Výstuž stien zo zvarovaných KARI sietí	t	0,446	1 656,47	738,79	1,203	0,537	
52	342242032	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 Profi, na maltu POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	374,923	25,81	9 676,76	0,104	39,063	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				62 915,03		337,24	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
53	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	153,395	93,72	14 376,18	2,447	375,358	
54	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	787,180	11,10	8 737,70	0,003	2,362	
55	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	787,180	3,93	3 093,62		0	
56	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	787,180	6,09	4 793,93	0,002	1,811	
57	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	787,180	1,72	1 353,95		0	
58	411354181	Príplatok pre výšku nad 4 do 8 m pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	2,960	1,52	4,50	0,000	0	
59	411354182	Príplatok pre výšku nad 4 do 8 m pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	2,960	0,53	1,57		0	
60	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	15,838	1 569,18	24 852,67	1,017	16,104	
61	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	13,750	97,98	1 347,23	2,285	31,426	
62	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	100,000	9,16	916,00	0,003	0,33	
63	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	100,000	2,99	299,00		0	
64	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,839	1 545,30	2 841,81	1,068	1,963	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

65	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,131	113,63	242,15	2,454	5,23	
66	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,223	1 659,18	370,00	1,017	0,227	
67	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,295	23,67	243,68	0,009	0,094	
68	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,295	4,28	44,06		0	
69	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,445	14,36	164,35	0,004	0,049	
70	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,445	3,21	36,74		0	
71	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	51,130	1,28	65,45	0,000	0,014	
72	6936651300	Geotextília	m2	58,800	1,02	59,98	0,000	0,024	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				63 844,57		434,99	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
73	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	51,130	1,58	80,79	0,101	5,174	
74	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	6,245	5,38	33,60	0,405	2,528	
75	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	6,245	11,93	74,50	0,112	0,699	
76	725	Násyp z dunajského štrku hr. 100 mm	m2	51,130	7,36	376,32	0,004	0,189	
77	5922911700	Premac betónová dlažba hrúbky 6 cm	m2	6,370	13,94	88,80	0,148	0,943	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				654,01		9,53	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
78	611421133	Vnútorňa omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	706,980	8,22	5 811,38	0,051	36,268	
79	611473112	Vnútorňa omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	9,100	8,22	74,80	0,026	0,239	
80	612421637	Vnútorňa omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 292,898	7,58	9 800,17	0,048	61,671	
81	612451111	Vnútorňa cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehového hrubá zatretá	m2	227,338	6,92	1 573,18	0,041	9,298	
82	617421221	Vnúť. omietka vápenná alebo vápennoc. svetlíkov, výfahových šachiet alebo uzavretých kanálov hladká	m2	53,624	8,37	448,83	0,037	1,973	
83	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	125,393	1,36	170,53	0,000	0,013	
84	621466512	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová hr. 2,0 mm vrátane podkladného náteru	m2	6,720	15,19	102,08	0,004	0,025	
85	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 2,00mm vrátane podkladného náteru	m2	49,200	20,50	1 008,60	0,005	0,258	
86	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 2,0 mm vrátane podkladného náteru	m2	667,172	11,81	7 879,30	0,003	2,235	
87	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, stĺpov a podhládov sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	85,040	6,44	547,66	0,002	0,167	
88	62525017710	Kontaktný zatepľovací systém polystyrén extrudovaný polystyrén bez povrchovej úpravy hrúbky 100 mm, označenie F5	M2	49,200	26,63	1 310,20	0,012	0,606	
89	625251060	Zateplenie doskami PIR hr. 60 mm, v mieste žalúziového kastlíka, lambda=0,025 W/m	m2	19,365	35,84	694,04	0,025	0,491	
90	625253170	Kontaktný zatepľovací systém podhládov minerálna vlna bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm, označenie F2	m2	6,720	68,66	461,40	0,003	0,022	
91	625260022	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm, označenie F2, F4	m2	71,542	68,66	4 912,07	0,028	2,03	
92	625991035	Kontaktný zatepľovací systém polystyrén EPS-F bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm, označenie F1, F3	m2	530,537	78,47	41 631,24		0	
93	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	51,595	92,67	4 781,31	2,379	122,761	
94	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betonovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm	m3	51,595	19,06	983,40		0	
95	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	51,595	5,78	298,22		0	
96	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,760	10,96	106,97	0,009	0,084	
97	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,760	3,32	32,40		0	
98	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	515,950	8,28	4 272,07	0,006	3,235	
99	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	47,504	43,74	2 077,82	1,837	87,265	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

100	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	19,365	10,36	200,62	0,050	0,964	
101	632477004	Cementový poter 55 mm s rozptýlenou výstužou podláh a schodiskových stupňov	m2	815,424	20,23	16 496,03	0,100	81,583	
102	632477005	Nivelačná vrstva hrúbky 5mm podláh a schodiskových stupňov	m2	668,184	8,45	5 646,15	0,005	3,074	
103	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	64,550	5,19	335,01	0,009	0,568	
104	622428971	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	716,372	0,81	580,26	0,000	0,28	
105	283414180	Plastová parapetná doska biela vnútorná šírky 250 mm s koncovkami	M	64,550	11,65	752,01		0	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				112 987,75		415,11	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
106	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	657,720	2,02	1 328,59		0	
107	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	657,720	1,17	769,53	0,001	0,408	
108	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	18,826	0,50	9,41	0,029	0,54	
109	943943292	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m3	18,826	0,62	11,67		0	
110	943955141	Montáž lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	11,550	1,38	15,94		0	
111	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	657,720	1,30	855,04		0	
112	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	18,826	0,29	5,46	0,024	0,45	
113	943955841	Demontáž lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	11,550	1,16	13,40		0	
114	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	809,610	3,17	2 566,46		0	
115	953945001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia	m	281,620	2,24	630,83	0,001	0,239	
116	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	72,100	4,45	320,85	0,000	0,006	
117	95394616110	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm	m	98,400	6,45	634,68	0,001	0,113	
118	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	80,000	4,61	368,80	0,106	8,45	
119	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	22,400	9,89	221,54	0,127	2,834	
120	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	80,800	2,33	188,26		0	
121	5922923500	Premac doplnky minipalisády: 11,5 x 11,5 x 30 cm	ks	196,730	2,99	588,22	0,011	2,066	
9		OSTATNÉ PRÁCE				8 528,68		15,11	0
99		PRESUNY HMÔT							
122	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 491,400	5,99	8 933,49		0	
99		PRESUNY HMÔT				8 933,49		0	0
		Práce HSV				274 800,67		1 491,400	0
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
123	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	515,950	0,20	103,19		0	
124	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	515,950	3,50	1 805,83	0,000	0,206	
125	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,888	27,11	78,29		0	
126	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,159	1 555,82	247,38	1,000	0,159	
127	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	593,342	2,66	1 578,29	0,004	2,522	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				3 812,98		2,89	0
712		POVLAKOVÉ KRYTINY							
128	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° fóliou FATRAFOL 810 s vytiahnutím nad strešnú rovinnu a detailov, skladba S1 a S2	m2	491,700	8,16	4 012,27	0,000	0,015	
129	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy zo separačnej textilie, skladba S1 a S2	m2	491,700	0,72	354,02		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

130	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske konš	m	126,200	10,34	1 304,91	0,000	0,004	
131	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,879	28,99	25,48		0	
132	2833000160	Strešná krytina mäkká PVC fólia FATRAFOL 810 (BROOF-T3), doplnky	m2	129,950	32,16	4 179,19	0,000	0,026	
133	2833000180	Strešná krytina mäkká PVC fólia FATRAFOL 810 doplnky	m2	435,505	31,85	13 870,83	0,000	0,087	
134	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr. 18 mm	m2	55,528	13,42	745,19	0,010	0,577	
135	6936654900	Separáčna textília	m2	565,455	1,34	757,71	0,000	0,17	
712	POVLAKOVÉ KRYTINY					25 249,60		0,88	0
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
136	713054680	Montáž a dodávka parozábrany stešného plášťa	m2	491,700	1,14	560,54		0	
137	713111123	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov vrchom pod povlakovú krytinu, skladba S1 a S2	m2	491,700	6,72	3 304,22	0,000	0,187	
138	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	363,794	0,78	283,76	0,000	0,011	
139	713121121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, dvojrvtvová	m2	451,630	1,58	713,58		0	
140	713191121	Izolácie tepelné podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásmo zo separáčnej fólie	m2	1 267,054	3,32	4 206,62	0,001	1,584	
141	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	34,932	28,61	999,40		0	
142	2837642204	Tepelná izolácia striech - v spáde z EPS hr. 300 mm mm, skladba S1 a S2	m2	501,534	37,15	18 631,99	0,030	15,046	
143	2837650010	Tepelná izolácia podláh PSE hrúbka 30mm	m2	460,663	4,07	1 874,90	0,008	3,87	
144	2837650060	Tepelná izolácia podláh PSE hrúbka 100mm	m2	460,663	9,95	4 583,60	0,028	12,899	
145	6314150590	Kročajová izolácia podláh hrúbky 30 mm, doska z minerálnej vlny	m2	371,070	7,78	2 886,92	0,004	1,336	
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					38 045,53		34,93	0
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
146	721233213	Poistný prepad guľový s integrovanou PVC manžetou, označenie PP	kus	5,000	83,52	417,60	0,004	0,019	
147	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810, označenie VH	kus	4,000	57,60	230,40	0,005	0,019	
148	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,038	21,16	0,80		0	
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA					648,80		0,04	0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
149	72513910P	Prenosné práškové ABC prenosné hasiace prístroje P6 o hmotnosti 6 kg hasiacej látky vrátane montáže	KUS	11,000	38,72	425,92		0	
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					425,92		0	0
763	DREVOSTAVBY								
150	763111122	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm jednoduchá kca CW a UW dosky hr. 12,5 mm	m2	9,750	27,71	270,17	0,028	0,274	
151	763124112	SDK stena predsadená kca pre zariadenie predmetov	m2	16,260	32,30	525,20	0,024	0,391	
152	763132220	SDK podhľad z požiarnou odolnosťou 30 min zavesená jednovrstvová kca profil CD dosky hr. 15 mm	m2	97,030	22,06	2 140,48	0,017	1,628	
153	763167722	SDK obklady stúpačiek dosky hr. 15 mm	m2	22,500	19,90	447,75	0,016	0,362	
154	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,654	42,13	111,81		0	
763	DREVOSTAVBY					3 495,41		2,66	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
155	764464430	Výlez na strechu protipožiarny, so schodmi, uzamyk. zateplený, 600x1200 mm, označenie V	KS	1,000	1 296,00	1 296,00	0,020	0,02	
156	764172055	Strešná ventilačná hlavica VZT, označenie VR	kus	3,000	52,34	157,02	0,002	0,007	
157	764173412	Oplechovanie z plechu lakoplastovaného atiky r. š. 550mm, označenie OA	m	126,200	27,36	3 452,83	0,001	0,066	
158	764712026	Oplechovanie parapetov z plechu lakoplastovaného biele š.230 mm s koncovkami	m	64,550	25,32	1 634,41	0,000	0,014	
159	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,106	56,08	5,94		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					6 546,20		0,11	0

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
160	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého protipožiar. jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	kus	13,000	25,50	331,50		0
161	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého jednokrídlové	kus	22,000	16,50	363,00		0
162	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 100 do 350 mm	kus	22,000	43,82	964,04	0,001	0,023
163	766702212	Montáž zárubní obložkových protipožiar. pre dvere jednokrídla hr.steny nad 100 do 350 mm	kus	13,000	46,74	607,62	0,001	0,014
164	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,525	31,78	48,46		0
165	76611	Montáž a dodávka dverí pl. dvojkř. so sklop. nadsvet., ovlád. pák. mech., madlo v. 1,5 m, otvár. preskl., spodná výplň z bezp. skla, kovanie, zárubňa, 1700x1970mm+1700x830 mm, označenie D06	kus	1,000	1 753,52	1 753,52		0
166	766669001	Montáž a dodávka montovaných DTD sanitárnych stien 600x1200 mm, osadená 100 mm od podlahy, označenie MS	kus	20,000	91,68	1 833,60	0,025	0,5
167	766669001	Montáž a dodávka dvojkřídlového uzáveru z drevotriesky, biely, uzamykateľný uzáver, závesy, 1000x2100 mm, označenie D12	kus	1,000	366,64	366,64		0
168	766669002	Montáž a dodávka interiérového podávacieho okienka, výsuvno-pevné, preskl. matným sklom, uzam., 800x1200 mm, plastový parapet š. 280 mm, označenie PO1	kus	2,000	1 012,00	2 024,00		0
169	611710303	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, pre jednokrídlové dvere 600-1100 mm	KUS	22,000	93,70	2 061,40		0
170	6116303010	Dvere drevené jednokrídlové, otváracé, plné, biele, kovanie, rozmer 600x1970 mm, označenie D01 a D02	kus	4,000	110,30	441,20	0,018	0,072
171	6116303020	Dvere drevené jednokrídlové, otváracé, plné, biele, kovanie, rozmer 800x1970 mm, označenie D03 a D04	kus	12,000	110,30	1 323,60	0,018	0,216
172	6116303030	Dvere drevené jednokrídlové, otváracé, plné, biele, kovanie, s dvernou mriežkou, rozmer 800x1970 mm, označenie D03 a D04	kus	5,000	110,30	551,50	0,018	0,09
173	6116303770	Dvere drevené jednokrídlové, otváracé, plné, biele, kovanie, rozmer 900x1970 mm, označenie D05	KS	1,000	110,30	110,30	0,018	0,018
174	6116400100	Dvere drevené protipožiarne EW-C30/D3 jednokrídlové, otváracé, plné, so samozatváračom, biele, kovanie, rozmer 600x1970 mm, označenie D01*	kus	2,000	232,22	464,44	0,018	0,036
175	6116400800	Dvere drevené protipožiarne EW-C30/D3 jednokrídlové, otváracé, plné, so samozatváračom, biele, kovanie, rozmer 800x1970 mm, označenie D03* a D04*	kus	11,000	232,22	2 554,42	0,020	0,22
176	6117102100	Drevené zárubne pre požiarne dvere EW-C30/D3 jednokrídlové obkladané 60x197 cm	kus	2,000	147,55	295,10	0,025	0,05
177	6117102300	Drevené zárubne pre požiarne dvere EW-C30/D3 jednokrídlové obkladané 80x197 cm	kus	11,000	147,55	1 623,05	0,026	0,286
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					17 717,39		1,53
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
178	725	Montáž a dodávka systémovej sanitárnej steny v. 2,0 m, dl. 1,8 m, s dverami 60 cm	KUS	1,000	384,88	384,88	0,004	0,004
179	OKNO	Montáž výplní otvorov plastových	M	285,700	19,48	5 565,44	0,002	0,571
180	767832100	Montáž a dodávka interiérového oceľového zábradlia v. 1,0 m, nerez. lešt. rúry D42x2mm, doplnkové madlá D30x2 mm, výplň zábradlia nerez. lešt. tyč D10, zvislá, s ukotvením, označenie 1/Z, 3/Z, 4/Z	m	13,180	278,40	3 669,31	0,000	0,002
181	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100 %	0,010	0,88	0,01		0
182	767199999.1	Montáž a dodávka oceľového stĺpa 100x100x5 mm dl. 3,4 m vrátane povrchových úprav, protipožiarneho náteru a kotvenia	kus	1,000	748,80	748,80		0
183	767199999.4	Montáž a dodávka vonkajšieho oceľového zábradlia v. 1,0 m, D42x2mm, , výplň zábradlia tyč D10, zvislá, s ukotvením, vrátane povrchových úprav, označenie 5/Z, 6/Z, 7/Z, 8/Z	m	18,930	276,48	5 233,77		0
184	767199999.5	Montáž a dodávka vonkajšieho oceľového madla v. 1,0 m, rúry D42x2mm, s ukotvením, vrátane povrchových úprav, označenie 10/Z,9/Z	m	14,130	52,80	746,06		0
185	767199999.6	Montáž a dodávka interiérového oceľového madla v. 1,0 m, nerez. lešt. rúry D42x2mm + dolné D30x2 mm, , s ukotvením, označenie 2/Z	m	6,740	57,60	388,22		0
186	767200001	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie pod VZT jednotku vrátane povrchových úprav, označenie 11/Z, vrátane kotvenia	kus	1,000	4 656,00	4 656,00		0
187	767210001	Montáž a dodávka - obojstranné vetracie dverné mriežky, vonkajší rozmer 450x134 mm, vnútorný rozmer 438x123 mm	kus	5,000	51,20	256,00		0
188	767649199	Montáž a dodávka vonkajšieho schodiska vrátane povrchových úprav (vrátane PO náteru)	kus	2,000	13 699,20	27 398,40		0
189	1	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, dvojdielne, OS+S, 950x1950 mm, označenie O04	kus	6,000	376,67	2 260,02		0

190	1	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, trojdielne, OS+OS+OS, 3000x1250 mm, označenie O07	kus	6,000	669,21	4 015,26			0
191	283413342	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, jednodielne, OS, 750x750 mm, označenie O01	kus	2,000	149,14	298,28			0
192	283413343	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, jednodielne, OS, 1000x1250 mm, označenie O02	kus	4,000	221,64	886,56			0
193	283413345	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, dvojdielne, OS+OS, 2000x1250 mm, označenie O03	kus	1,000	443,72	443,72			0
194	283413346	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, štvordielne, OS+S+OS+S, 1900x1950 mm, označenie O06	kus	5,000	762,66	3 813,30			0
195	2841291600	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, šesťdielne, OS+S+OS+S+OS+S, 2850x1950 mm, označenie O08	kus	6,000	1 702,05	10 212,30			0
196	MAT	Plastové dvere, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; spodná časť z bezp. skla, vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela jednokrídlové, otváracé, kovanie, 1050x2050 mm, označenie D08	kus	1,000	893,68	893,68			0
197	4297100815	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, dvojdielne, OS+S, 1000x1950 mm, označenie O05	ks	2,000	384,54	769,08			0
198	6114112500	Plastové okno, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela, desaťdielne, OS+S+OS+S+OS+S+OS+S+OS+S, 4750x1950 mm, označenie O09	kus	1,000	2 072,80	2 072,80	0,033	0,033	
199	6114123800	Plastové dvere, profil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; spodná časť z bezp. skla, vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela jednokrídlové, otváracé, kovanie, 950x2050 mm, označenie D07	kus	1,000	860,43	860,43	0,053	0,053	
200	6114123900	Plastové dvereprofil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; spodná časť z bezp. skla, s nadsvetlíkom, vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela jednokrídlové, otváracé, kovanie, 950x1970+430 mm, označenie D09 a D10	kus	4,000	993,87	3 975,48	0,055	0,221	
201	6114123900	Plastové dvereprofil Uf=1,26; izolačné trojsklo Ug=0,6; spodná časť z bezp. skla, s nadsvetlíkom, ovl. pák.mech., madlo, vonkaj. strana tmavošedej farby, vnútorná strana biela dvojkrídlové, otváracé, kovanie, 1750x1970+830 mm, označenie D11	kus	1,000	1 701,40	1 701,40	0,055	0,055	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				81 249,20		0,94	0
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
202	771415014	Montáž soklíkov z dlaždíc do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	54,820	2,74	150,21	0,001	0,034	
203	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. .200x200mm, škárovanie	m2	147,240	16,02	2 358,78	0,005	0,723	
204	771579811	Montáž prechodového profilu	m	28,600	1,17	33,46		0	
205	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,561	18,27	65,06		0	
206	MAT	Podlahový prechodový profil	m	30,030	4,68	140,54		0	
207	5976398000	Keramická dlažba RAKO COLOR TWO matná 20x20 (197x197x7 mm), R10, farba podľa výberu investora	m2	155,776	16,66	2 595,23	0,018	2,804	
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				5 343,28		3,56	0
776		PODLAHY POVLAKOVÉ							
208	776992123	Montáž a dodávka podlahy akustický vinyl hr. 3,4 mm, nášľap 0,67 mm, trieda 34/42, Cfl s 1, kročajová nepriezvučnosť 19 dB, otláčenie - 0,08 mm, s vytáhaným fabiónom	m2	656,770	37,38	24 550,06	0,003	1,642	
209	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,642	15,15	24,88		0	
210	776992136	Montáž a dodávka podlahy schodiskových stupňov akustický vinyl hr. 3,4 mm, nášľap 0,67 mm, trieda 34/42, Cfl s 1, kročajová nepriezvučnosť 19 dB, otláčenie - 0,08 mm, s vytáhaným fabiónom	m2	11,414	38,98	444,92		0	
776		PODLAHY POVLAKOVÉ				25 019,86		1,64	0
781		OBKLADY KERAMICKÉ							
211	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm, škárovanie	m2	227,338	18,06	4 105,72	0,000	0,113	
212	781493112	Montáž plastových dvierok 15 x30 cm pri obklade do tmelu	kus	10,000	4,93	49,30	0,000	0,004	
213	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,997	18,27	91,30		0	
214	597657400	Keramický obklad RAKO COLOR ONE 20x20 (198x198x6,5 mm), farba podľa výberu investora	M2	231,885	13,35	3 095,66	0,021	4,87	
215	5516757500	Dvierka krycie 15x30 cm komaxit biely	kus	10,000	11,94	119,40	0,001	0,01	

781	OBKLADY KERAMICKÉ					7 461,38		5	0
783	NÁTERY								
216	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér stropov dvojnásobný	m2	718,968	2,57	1 847,75	0,001	0,388	
217	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	1 343,634	2,04	2 741,01	0,000	0,537	
218	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov 2x	m2	97,030	2,38	230,93	0,001	0,052	
219	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stien 2x	m2	19,500	1,85	36,08	0,000	0,006	
783	NÁTERY					4 855,77		0,98	0
786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY								
220	786621221	Vonkajšie exteriérové žalúzie s hliníkovými lamelami vo vodiacej lište s manuálnym ovládaním, označenie Z	m2	61,040	172,68	10 540,39	0,002	0,12	
786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY					10 540,39		0,12	0
	Práce PSV					230 411,71		55,270	0
	Montážne práce								
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
221	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora	ks	4,000	28,80	115,20		0	
222	V80001V	Malý axiálny ventilátor Decor 100 CRZ so spätnou klapkou a časovým dobehom	ks	4,000	96,00	384,00		0	
223	HZS001	Revízie	ks	1,000	336,00	336,00		0	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					835,20		0	0
924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
224	924100015	Montáž zariadenia VZT vrátane správ a uvedenia do prevádzky	kus	1,000	5 184,00	5 184,00		0	
225	DOD1	Centrálne rekuperačná jednotka Viessmann Vitovent 300-W, typ H32E B400	ks	1,000	2 818,02	2 818,02		0	
226	DOD10	Redukcia, DN 180/160	ks	2,000	39,77	79,54		0	
227	DOD11	Páska, ktorá sa zmršťuje chladom 1 kotúč s 15 m	ks	1,000	33,66	33,66		0	
228	DOD12	pripojovací kus pre rozdeľovač DN 180	ks	6,000	28,61	171,66		0	
229	DOD13	rozdeľovač vzduchu 8 okruhov medzúrov plochý	ks	2,000	151,97	303,94		0	
230	DOD14	rozdeľovač vzduchu 8 okruhov koncový plochý	ks	2,000	162,14	324,28		0	
231	DOD15	zaslepovací kus plochý pre diely	ks	16,000	11,23	179,68		0	
232	DOD16	pripojovací kus pre plochý kanál 150x50	ks	32,000	15,30	489,60		0	
233	DOD17	kus na napojenie ventilov jednostranný	ks	16,000	37,74	603,84		0	
234	DOD18	ventil pre prívod vzduchu	ks	8,000	23,45	187,60		0	
235	DOD19	ventil pre odvod vzduchu	ks	8,000	21,42	171,36		0	
236	DOD2	Dialkové ovládanie pre Vitovent 300-W Podsvietený textový displej, stupňovitý ovládač, časový, denný a týždenný program, ukazovateľ výmeny filtra	ks	1,000	244,80	244,80		0	
237	DOD20	plochý plastový kanál 150 x 50 mm	ks	4,000	245,76	983,04		0	
238	DOD21	spojovací kus plochý pre kanál	ks	5,000	15,30	76,50		0	
239	DOD22	UDP Vitovent 300	ks	1,000	163,20	163,20		0	
240	DOD23	Decentrálne vetracie zariadenie s rekuperáciou Viessmann Vitovent 200 D	ks	4,000	1 554,24	6 216,96		0	
241	DOD24	nástenný vonkajší kryt, štvorcový	ks	4,000	252,96	1 011,84		0	
242	DOD3	suchý zápachový uzáver DN40	ks	1,000	68,45	68,45		0	
243	DOD4	EPP-rúra DN180 L=1000	ks	35,000	57,12	1 999,20		0	
244	DOD5	držiak EPP-rúry DN125-180	ks	4,000	10,20	40,80		0	
245	DOD6	EPP-spojovacia objímka DN180	ks	5,000	10,20	51,00		0	
246	DOD7	EPP-koleno 90° DN180	ks	6,000	41,82	250,92		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ASR

247	DOD8	prechod cez strechu 0^160/180 L=1000	ks	2,000	180,00	360,00		0	
248	DOD9	prepoj, cez ploch, strechu - DN160/180	ks	2,000	33,66	67,32		0	
924		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				22 081,21		0,000	0
		Montážne práce				22 916,41		0,000	0
		Celkom v EUR				528 128,79		1 546,670	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-01 Hlavný objekt - Elektroinštalácia a bleskozvod				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0
HSV									
PSV				Komplet. činnosť					0,00
MONT	0,00	25 697,96	25 697,96	HZS					0,00
OST									
VN									
Spolu			25 697,96	Spolu					0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%				0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%				0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%				0,00
					Spolu				0,00
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH				25 697,96
					DPH 20% z	25 697,96			5139,59
					DPH 0% z	0,00			0
					Spolu v EUR				30 837,55
Odberateľ			Dodávateľ						

Rekapitulácia rozpočtu									
Odberateľ: Obec Bernolákovo					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.					Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.					Dátum: 13. 5. 2022				
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Elektroinštalácia a bleskozvod									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel		Montáž		Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Montážne práce									
M-21 ELEKTROMONTÁŽE		0,00	25 697,96	25 697,96	0,0000	0,0000			
Montážne práce		0,00	25 697,96	25 697,96	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR		0,00	25 697,96	25 697,96	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.					Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.					Dátum: 13. 5. 2022				
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Elektroinštalácia a bleskozvod									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Montážne práce									
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1		krabica 6455-11	ks	129,00	4,32	557,28			
2		krab.prístrojová /1901, KP68, KZ3/	ks	184,00	1,82	334,88			
3		krab.odboč.s vičkom.svor./1903, KR68/ kruhová	ks	87,00	3,94	342,78			
4		krab.odboč.s vičkom./KO125/ kruhová	ks	12,00	4,99	59,88			
5		rúrka tuhá plastová Ø20mm	m	20,00	1,73	34,60			
6		rúrka ohybná plastová Ø16mm	m	56,00	1,25	70,00			
7		ohybné pancierové rúrky FXP 20 IEC	m	36,00	1,34	48,24			
8		osadenie lustrovej svorky do 4x4 včetně zapojenia	ks	170,00	2,40	408,00			
9		výstražné a označovacie tabuľky pre kúpelne	ks	6,00	1,44	8,64			
10		výstražná a označovacia tabuľka A4	ks	2,00	2,40	4,80			
11		ukončenie vodičov do 6mm v rozvážači	ks	150,00	2,40	360,00			
12		zapojenie ventilátora s dobehovým relé	ks	6,00	52,80	316,80			
13		Spínač Valena č.1, biely, 774401, LEGRAND	ks	28,00	6,72	188,16			
14		Spínač Valena č.5, biely, 774405, LEGRAND	ks	15,00	7,30	109,50			
15		Spínač Valena č.6, biely, 774406, LEGRAND	ks	32,00	6,91	221,12			
16		Spínač Valena č.7, biely, 774407, LEGRAND	ks	8,00	8,45	67,60			
17		Spínač Valena č.6+6, biely, 774408, LEGRAND	ks	8,00	8,45	67,60			
18		Spínač trojfázový 32A, do vlhka, LEGRAND	ks	4,00	48,00	192,00			
19		Spínač trojfázový 63A, do vlhka, LEGRAND	ks	1,00	57,60	57,60			
20		Rámik jednoduchý pre spínače, biely, 774451, LEGRAND	ks	120,00	1,82	218,40			
21		Zásuvka, 400V/16A, IP44	ks	19,00	7,78	147,82			
22		Spínač Valena č.6, biely, 774406, LEGRAND do vlhka	ks	8,00	9,60	76,80			
23		Zvončekové tlačítko, biele, 774216, LEGRAND	ks	2,00	10,08	20,16			
24		Zásuvka Valena 230V/16A, 774397, LEGRAND	ks	2,00	9,12	18,24			
25		Zásuvka Valena 230V/16A, dvojnásobná, biela, 774391, LEGRAND	ks	59,00	11,04	651,36			
26		Zásuvka 230V/16A, s dymovým krytom, IP44, GWP-132 PF, FORTE	ks	2,00	9,12	18,24			
27		Zásuvka dátová 2xRJ45, biela, 774239, LEGRAND	ks	8,00	24,96	199,68			
28		Osadenie plastového rozvážača	ks	2,00	72,00	144,00			
29		CY 4mm2 zelenožltý /PU/	m	68,00	1,63	110,84			
30		CY 25mm2 zelenožltý /PU/	m	98,00	5,47	536,06			
31		CYKY-O 2x1,5	m	70,00	1,49	104,30			
32		CYKY-O 3x1,5	m	298,00	1,58	470,84			
33		CYKY-J 3x1,5	m	712,00	1,58	1 124,96			
34		CYKY-J 3x2,5	m	865,00	1,91	1 652,15			
35		CYKY-J 5x1,5	m	124,00	2,21	274,04			
36		CYKY-J 5x2,5	m	58,00	2,69	156,02			
37		CYKY-J 5x4	m	19,00	3,55	67,45			
38		CYKY-J 5x10	m	54,00	8,26	446,04			
39		Svorkovnica ochr. pospojovania v krabici KO125E	ks	1,00	14,59	14,59			
40		Svorkovnica HOP, typ OBO 1809	ks	1,00	15,84	15,84			
41		A-Svietidlo LED, stropné,39W, IP20	ks	68,00	57,68	3 922,24			
42		B-Svietidlo LED, stropné, 28W, IP20	ks	11,00	52,80	580,80			
43		C-Svietidlo LED 6W, IP20	ks	6,00	24,00	144,00			
44		D-Svietidlo LED 10W, IP20	ks	21,00	24,00	504,00			
45		E-Svietidlo LED 10W, IP43, SO SNÍMAČOM POHYBU	ks	7,00	33,60	235,20			
46		f-Svietidlo LED 6W, IP43, s ochranným košom	ks	2,00	28,80	57,60			
47		K-Svietidlo LED, stropné,39W, IP54	ks	9,00	67,20	604,80			
48		L-Svietidlo LED, stropné, 28W, IP54	ks	10,00	62,40	624,00			
49		NO- núdzové SEC-TMT LUX -11W, 2 hod, IP44	ks	29,00	72,00	2 088,00			
50		Podiel pridružených výkonov	%	6,00	96,00	576,00			

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Elektroinštalácia a bleskozvod

921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				19 253,95		
	BLESKOZVOD						
51	Zberná tyč JP15	ks	10,00	14,40	144,00		
52	Zberná tyč JP20	ks	1,00	19,20	19,20		
53	Ochr.strieska OS 01	ks	11,00	6,72	73,92		
54	Podpera PV 21	ks	114,00	2,88	328,32		
55	Svorka SJ 01	ks	11,00	2,98	32,78		
56	Svorka skúšobná SZ	ks	7,00	3,46	24,22		
57	Svorka spojovacia SS	ks	60,00	1,63	97,80		
58	Svorka pre kovové časti SP1	ks	14,00	2,40	33,60		
59	Zberné vodiče FeZn 8mm	kg	241,00	3,46	833,86		
60	Krab.odbočná KO125 bez zapojenia	ks	7,00	5,76	40,32		
61	svorka SR02	ks	14,00	2,26	31,64		
62	vodič FeZn 30x4mm v základoch	m	154,00	3,83	589,82		
63	Podiel pridružených výkonov	%	2,00	96,00	192,00		
	BLESKOZVOD				2 441,48		
	Rozvádzač RS-1						
64	Dodávka a montáž - skriňa oceľoplechová 600x800x200mm, typ NP 0806030, IP40/IP20, OEZ.	ks	1,00	336,33	336,33		
65	Dodávka a montáž - modulový systém pre NP.	ks	1,00	14,40	14,40		
66	Dodávka a montáž - kryt s výrezom pre modulový systém NP.	ks	3,00	10,56	31,68		
67	Dodávka a montáž - jazyčkový zámok s uzamykatelnou vložkou pre skriňu NP.	ks	1,00	9,60	9,60		
68	Dodávka a montáž - držiak dokumentácie.	ks	1,00	24,00	24,00		
69	Dodávka a montáž - prepäťová ochrana FLP-B+C MAXI VS/4	ks	1,00	441,60	441,60		
70	Dodávka a montáž - vypínač trojpólový MS0-63, 400V/63A, OEZ.	ks	1,00	33,60	33,60		
71	Dodávka a montáž - istič LTN-6B-1.	ks	1,00	9,60	9,60		
72	Dodávka a montáž - istič LTN-10B/1.	ks	9,00	10,56	95,04		
73	Dodávka a montáž - istič LTN-16B/1.	ks	18,00	10,56	190,08		
74	Dodávka a montáž - istič LTN-10B/3.	ks	1,00	25,92	25,92		
75	Dodávka a montáž - istič LTN-16B/3.	ks	1,00	21,12	21,12		
76	Dodávka a montáž - prúdový chránič 4p-40A-300mA.	ks	4,00	48,00	192,00		
77	Dodávka a montáž - ovládač na dvere T10B.	ks	2,00	43,20	86,40		
78	Dodávka a montáž - signálka LED 230Vac, biela.	ks	2,00	28,80	57,60		
79	Dodávka a montáž - radová svorka 2,5.	ks	12,00	1,73	20,76		
80	Dodávka a montáž - radová svorka 6.	ks	70,00	2,11	147,70		
	Rozvádzač RSS-1A				1 737,43		
	Rozvádzač RS-1						
81	Dodávka a montáž - skriňa oceľoplechová 600x900x200mm, typ NP 0806030, IP40/IP20, OEZ.	ks	1,00	432,00	432,00		
82	Dodávka a montáž - modulový systém pre NP.	ks	1,00	14,40	14,40		
83	Dodávka a montáž - kryt s výrezom pre modulový systém NP.	ks	3,00	10,56	31,68		
84	Dodávka a montáž - jazyčkový zámok s uzamykatelnou vložkou pre skriňu NP.	ks	1,00	9,60	9,60		
85	Dodávka a montáž - držiak dokumentácie.	ks	1,00	24,00	24,00		
86	Dodávka a montáž - prepäťová ochrana FLP-B+C MAXI VS/4	ks	1,00	441,60	441,60		
87	Dodávka a montáž - vypínač trojpólový MS0-115, 400V/115A, OEZ.	ks	1,00	72,00	72,00		
88	Dodávka a montáž - istič LTN-6B-1.	ks	1,00	9,60	9,60		
89	Dodávka a montáž - istič LTN-10B/1.	ks	6,00	10,56	63,36		
90	Dodávka a montáž - istič LTN-16B/1.	ks	19,00	10,56	200,64		
91	Dodávka a montáž - istič LTN-10B/3.	ks	1,00	25,92	25,92		
92	Dodávka a montáž - istič LTN-16B/3.	ks	2,00	21,12	42,24		
93	Dodávka a montáž - istič LTN-25B/3.	ks	3,00	24,00	72,00		
94	Dodávka a montáž - istič LTN-40B/3.	ks	2,00	38,40	76,80		
95	Dodávka a montáž - prúdový chránič 4p-40A-300mA.	ks	8,00	48,00	384,00		
96	Dodávka a montáž - prúdový chránič 4p-63A-300mA.	ks	1,00	52,80	52,80		
97	Dodávka a montáž - ovládač na dvere T10B.	ks	2,00	43,20	86,40		
98	Dodávka a montáž - signálka LED 230Vac, biela.	ks	2,00	28,80	57,60		
99	Dodávka a montáž - radová svorka 2,5.	ks	12,00	1,73	20,76		
100	Dodávka a montáž - radová svorka 6.	ks	70,00	2,11	147,70		
	Rozvádzač RS-1				2 265,10		
	Montážne práce				25 697,96	0,000	0
	Celkom v EUR				25 697,96	0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady				0	
HSV	0,14	0,00	0,14						
PSV	42 418,04	0,00	42 418,04	Komplet. činnosť				0,00	
MONT				HZS				0,00	
OST									
VN									
Spolu			42 418,18	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%			0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%			0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%			0,00	
				Spolu				0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH				42 418,18	
				DPH 20% z		42 418,18		8483,64	
				DPH 0% z		0,00		0	
				Spolu v EUR				50 901,82	
Odberateľ				Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
	0,14	0,00	0,14	0,0000	0,0000				
Práce HSV	0,14	0,00	0,14	0,0000	0,0000				
Práce PSV									
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	1 438,75	0,00	1 438,75	0,0000	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	5 323,41	0,00	5 323,41	0,0000	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	9 043,63	0,00	9 043,63	0,0200	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	20 612,29	0,00	20 612,29	0,0000	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	1 506,09	0,00	1 506,09	0,0000	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	4 493,87	0,00	4 493,87	0,0000	0,0000				
Práce PSV	42 418,04	0,00	42 418,04	0,0200	0,0000				
Celkom v EUR	42 418,18	0,00	42 418,18	0,0200	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.					Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.					Dátum: 13. 5. 2022				
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
434									
1	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	35,65	0,14		0	
434						0,14		0	0
		Práce HSV				0,14		0,000	0
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
2	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	365,000	2,41	879,65		0	
3	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	10,000	2,70	27,00		0	
4	Pol43	Tubolít DG hr. 13 mm, d = 20 mm	m	50,000	0,77	38,50		0	
5	Pol44	Tubolít DG hr. 13 mm, d = 32 mm	m	100,000	1,08	108,00		0	
6	Pol45	Tubolít DG hr. 13 mm, d = 40 mm	m	10,000	1,38	13,80		0	
7	Pol46	Tubolít DG hr. 30 mm, d = 18 mm	m	180,000	1,70	306,00		0	
8	Pol47	Tubolít DG hr. 30 mm, d = 28 mm	m	35,000	1,88	65,80		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				1 438,75		0	0
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
9	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	480,00	480,00		0	
10	PC1	Kondenzačný kotol Hoval Topgas 5,6-56,6 kW alebo adekv. alternatíva	ks	1,000	4 561,31	4 561,31		0	
11	Pol48	Rúra FK DN 125/80/250	ks	2,000	33,60	67,20		0	
12	Pol49	Rúra K DN 125/80/500	ks	4,000	40,32	161,28		0	
13	Pol50	Kontrolný T-Kus priamy K DN 125/80	ks	1,000	53,62	53,62		0	
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				5 323,41		0	0
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
14	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m ³ /h (modul 80)	ks	1,000	43,69	43,69	0,000	0	
15	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,177	55,50	9,82		0	
16	733161603	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podmietskú montáž	súb.	4,000	137,19	548,76	0,004	0,016	
17	735311560	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	4,000	39,02	156,08	0,000	0	
18	230180112	Montáž rozdeľovacieho ventilu	ks	2,000	10,52	21,04		0	
19	484120043300	Výhybka hydraulická MHK32 /70kW/	ks	1,000	330,13	330,13		0	
20	484630006500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 50 I, D 409 mm, v 490 mm, pripojenie R 3/4, 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	106,22	106,22		0	
21	484650000100	Združený rozdeľovač tlaku WV-M 32-3	m	1,000	345,60	345,60		0	
22	484720002200	Konzola spojka	ks	1,000	54,41	54,41		0	
23	484720024600	Čerpadlová skupina LG/HA 25-2/SPS 6	ks	1,000	807,95	807,95		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie

24	484720024700	Čerpadlová skupina HA 25-3BM-R/SPS 7,5	ks	1,000	719,66	719,66		0	
25	54132000370	Stacionárny ohrievač vody 5-Combival-ESR 300	ks	1,000	1 513,27	1 513,27		0	
26	551250000900	Ventil prepínací trojcestný	ks	1,000	232,86	232,86		0	
27	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	192,62	192,62		0	
28	732331042	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 50 l	ks	1,000	48,00	48,00		0	
29	732470000	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	2,000	72,00	144,00		0	
30	Pol4	UNIMIX - univerzálna zostava pre podlahové vykurovanie s 3-cestným zmiešavacím ventilom 7-cestný	ks	4,000	942,38	3 769,52		0	
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				9 043,63		0,02	0
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
31	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2 865,000	0,49	1 403,85		0	
32	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	10,000	0,50	5,00		0	
33	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,830	40,37	33,51		0	
34	733167100	Montáž plastliníkového potrubia D 16	m	180,000	4,32	777,60		0	
35	733167103	Montáž plastliníkového potrubia D 20	m	50,000	4,80	240,00		0	
36	733167106	Montáž plastliníkového potrubia D 26	m	35,000	5,76	201,60		0	
37	733167109	Montáž plastliníkového potrubia D 32	m	100,000	6,72	672,00		0	
38	733167112	Montáž plastliníkového potrubia D 40	m	10,000	7,66	76,60		0	
39	733167178	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 16	ks	80,000	2,53	202,40		0	
40	733167184	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 26	ks	4,000	3,23	12,92		0	
41	733167187	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 32	ks	2,000	4,37	8,74		0	
42	733167199	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 16	ks	10,000	2,53	25,30		0	
43	733167200	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 20	ks	12,000	2,87	34,44		0	
44	733167203	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 25	ks	10,000	3,23	32,30		0	
45	733167206	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 32	ks	16,000	4,37	69,92		0	
46	735311237	Podlahové kúrenie so systémovou doskou montáž	m2	500,000	9,60	4 800,00		0	
47	Pol18	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (200)	m	180,000	1,82	327,60		0	
48	Pol19	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (100)	m	50,000	2,84	142,00		0	
49	Pol2	Viacvrstvové potrubie ALPEX - TURATEC (podlahové vykurovanie) 16x2,0 (100 m, 200 m)	m	2 500,000	1,20	3 000,00		0	
50	Pol20	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 32x3,0 (50)	m	100,000	8,52	852,00		0	
51	Pol21	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 26x3,0 (50)	m	35,000	5,88	205,80		0	
52	Pol22	Rúrka HERZ - HT (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 40x3,5 (25)	m	10,000	12,62	126,20		0	
53	Pol23	Koleno 90° 16x2 / 16x2	ks	80,000	6,61	528,80		0	
54	Pol24	Koleno 90° 26x3 / 26x3	ks	4,000	11,79	47,16		0	
55	Pol25	Koleno 90° 32x3 / 32x3	ks	2,000	17,01	34,02		0	
56	Pol26	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	40,000	3,70	148,00		0	
57	Pol27	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	4,000	9,88	39,52		0	
58	Pol28	T-kus redukovaný 20x2 / 20x2 / 16x2	ks	2,000	10,54	21,08		0	
59	Pol29	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2	ks	2,000	15,65	31,30		0	
60	Pol3	Systémová izolačná doska TH 30 P s ochrannou fóliou	m2	500,000	10,22	5 110,00		0	
61	Pol30	T-kus redukovaný 32x3 / 32x3 / 20x2	ks	2,000	25,99	51,98		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie

62	Pol31	T-kus redukovaný 32x3 / 32x3 / 26x3	ks	2,000	27,24	54,48		0	
63	Pol32	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	10,000	8,39	83,90		0	
64	Pol33	T-kus rovnoramenný 26x3	ks	4,000	17,53	70,12		0	
65	Pol34	T-kus rovnoramenný 32x3	ks	8,000	27,24	217,92		0	
66	Pol35	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	6,000	10,54	63,24		0	
67	Pol36	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	2,000	15,32	30,64		0	
68	Pol37	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 16x2 / 32x3	ks	4,000	25,99	103,96		0	
69	Pol38	T-kus zväčšená stredná vetva 26x3 / 32x3 / 26x3	ks	2,000	25,99	51,98		0	
70	Pol5	Obvodový dilatčný pás samolepiaci s fóliou DP 50 tl. 10 mm, š. 160 mm (50 / 250 m)	m	304,250	0,68	206,89		0	
71	Pol6	Plastifikátor PL 10 BAKELITE MF (10 kg)	kg	97,400	4,80	467,52		0	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				20 612,29		0	0
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
72	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického spodné pripojenie G 1/2	ks	20,000	3,84	76,80	0,000	0	
73	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	2,88	57,60		0	
74	197730040700	Svorné šrubenie TA 4420 na potrubie pre rozdeľovače 16x2ALU-EK	ks	56,000	3,70	207,20		0	
75	436320005900	Filter cyklonový odkaľovací - 1 F, pre filtrovanie mechanických nečistôt	ks	1,000	468,65	468,65		0	
76	484630012700	Ventil so zaistením R 1 pre N 50, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	48,00	48,00		0	
77	551110015200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1 MF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	3,000	9,98	29,94		0	
78	734315010	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	3,000	8,70	26,10		0	
79	PC	TS-3000 rohové (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4	ks	20,000	19,23	384,60		0	
80	Pol39	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C)	ks	20,000	10,36	207,20		0	
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				1 506,09		0	0
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
81	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky do-1200 mm	ks	10,000	28,80	288,00	0,000	0	
82	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	9,000	28,80	259,20	0,000	0	
83	735154252	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradowého výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	28,80	28,80	0,000	0	
84	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,600	37,22	22,33		0	
85	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie hydraulické vyregulovanie	hod	20,000	13,58	271,60		0	
86	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín Topná skúška , vyregulovanie systému	hod	72,000	15,72	1 131,84		0	
87	735192003	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	56,000	3,22	180,32		0	
88	Pol10	KORAD 11VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	2,000	83,50	167,00		0	
89	Pol11	KORAD 11VKP 600/500 (Nedefinovaná)	ks	2,000	85,07	170,14		0	
90	Pol12	KORAD 11VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	91,00	91,00		0	
91	Pol13	KORAD 11VKP 600/800 (Nedefinovaná)	ks	1,000	102,94	102,94		0	
92	Pol14	KORAD 21VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	3,000	107,67	323,01		0	
93	Pol15	KORAD 21VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	5,000	158,09	790,45		0	
94	Pol16	KORAD 22VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000	178,54	178,54		0	
95	Pol17	KORAD 33VKP 900/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	217,81	217,81		0	
96	Pol40	Montáž ventilu so zaistením R 1 pre N 50	ks	1,000	15,00	15,00		0	
97	Pol8	KORAD 10VKP 400/400 (Nedefinovaná)	ks	1,000	59,84	59,84		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Vykurovanie

98	Pol9	KORAD 10VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	3,000	65,35	196,05		0	
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				4 493,87		0,000	0
		Práce PSV				42 418,04		0,020	0
		Celkom v EUR				42 418,18		0,020	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vetranie kuchyne			Miesto:						
			Ks:						
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	13. 5. 2022					
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:			DIČ:						
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:			DIČ:						
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707			DIČ:						
ZRN	Montáž	Material	ZRN spolu	Ostatné náklady				0	
HSV	117,49	0,00	117,49						
PSV	2 075,60	0,00	2 075,60	Komplet. činnosť				0,00	
MONT	24 511,70	0,00	24 511,70	HZS				0,00	
OST									
VN									
Spolu			26 704,79	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%				0,00	
Stáženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%				0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%				0,00	
				Spolu				0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH				26 704,79	
				DPH 20% z	26 704,79			5340,96	
				DPH 0% z	0,00			0	
				Spolu v EUR				32 045,75	
Odberateľ		Dodávateľ							

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vetranie kuchyne									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
OSTATNÉ PRÁCE	112,32	0,00	112,32	0,0500	0,0000				
PRESUNY HMŔT	5,17	0,00	5,17	0,0000	0,0000				
Práce HSV	117,49	0,00	117,49	0,0500	0,0000				
Práce PSV									
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	2 075,60	0,00	2 075,60	0,0000	0,0000				
Práce PSV	2 075,60	0,00	2 075,60	0,0000	0,0000				
Montážne práce									
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	24 511,70	0,00	24 511,70	0,0000	0,0000				
Montážne práce	24 511,70	0,00	24 511,70	0,0000	0,0000				
Celkom v EUR	26 704,79	0,00	26 704,79	0,0500	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Vetracie kuchyne									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ PRÁCE							
1941955002		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	26,000	4,32	112,32	0,002	0,05	
9		OSTATNÉ PRÁCE				112,32		0,05	0
99		PRESUNY HMŔT							
2998009101		Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,050	103,31	5,17		0	
99		PRESUNY HMŔT				5,17		0	0
		Práce HSV				117,49		0,050	0
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
3998713201		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,687	23,86	87,96		0	
46319125710		Technické izolácie - lamelové rohože Klimafix, hr. 50 mm	m2	34,000	32,16	1 093,44		0	
5713483013		Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	34,000	26,30	894,20		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 075,60		0	0
		Práce PSV				2 075,60		0,000	0
		Montážne práce							
924		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
6HZZ000113		Stavebno montážne práce náročného ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - nastavenie regulácie VZT rozvodu, uvedenie do prevádzky	hod	12,000	24,00	288,00		0	
7429710060900		Klapka regulačná na spiro potrubie DN 200, TZB GLOBAL	ks	1,000	13,73	13,73		0	
8429720282400		Výustka hliníková do štvorhranného potrubia so skrutkami, jednoradová NOVA-A-1, rozmery šxv 500x300 mm s reguláciou R1 a horizontálnymi lamelami	ks	4,000	43,10	172,40		0	
9429720341200		Ventil tanierový plastový odvodný VEF 160, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	14,34	28,68		0	
10429810000500		Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	2,000	7,20	14,40		0	
11429810000700		Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	1,500	8,83	13,25		0	
12429810000900		Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	1,000	10,75	10,75		0	
13429820000200		Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	m2	17,600	22,37	393,71		0	
14429820000300		Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm, TZB GLOBAL	m2	4,900	22,37	109,61		0	
15429850008100		Koleno KS 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	2,000	7,73	15,46		0	
16429850008500		Koleno KS 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	12,24	48,96		0	
17429850010800		T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	1,000	12,51	12,51		0	
18429850018300		Prechod symetrický DN 200 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	1,000	6,48	6,48		0	
19429850026400		Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800, TZB GLOBAL	m2	13,600	29,66	403,38		0	
20429850026500		Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240, TZB GLOBAL	m2	4,900	29,66	145,33		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Vetranie kuchyne

21	429850026700	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2840, TZB GLOBAL	m2	1,800	29,66	53,39		0	
22	429850028000	Nadstavec kruhový DN 250 pre štvorhranné potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	3,55	14,20		0	
23	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	2,000	5,76	11,52		0	
24	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	2,500	8,54	21,35		0	
25	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	17,600	13,42	236,19		0	
26	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	4,900	13,42	65,76		0	
27	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	13,600	17,80	242,08		0	
28	769021256	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	4,900	17,80	87,22		0	
29	769021262	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2840 mm	m2	1,800	17,80	32,04		0	
30	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	6,000	8,59	51,54		0	
31	769021367	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	4,000	2,84	11,36		0	
32	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	1,000	5,18	5,18		0	
33	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	1,000	10,00	10,00		0	
34	769025009	Montáž tlmíča hluku štvorhranného prierezu 0.400-0.450 m2	ks	3,000	52,80	158,40		0	
35	769025201	Montáž regulačnej klapky kruhovej DN 150-200	ks	1,000	8,01	8,01		0	
36	769031165	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.125-0.210 m2	ks	4,000	8,93	35,72		0	
37	769037048	Montáž tanierového ventilu plastového priemeru 160 mm	ks	2,000	5,11	10,22		0	
38	769038027	Montáž veľkého kuchynského digestora závesného dĺžky 1600-2000 mm	ks	2,000	493,44	986,88		0	
39	769043060	Montáž vodného ohrievača pre štvorhranné potrubie 450 mm /dodávka vrátnici Z1/	ks	1,000	268,80	268,80		0	
40	769052042.U	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 5500 m3/h_exterierova	ks	1,000	1 430,40	1 430,40		0	
41	769071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kg	30,000	7,68	230,40		0	
42	769071290	Montáž závesu kruhového a štvorhranného vzduchotechnického potrubia. pre závesy.	kg	30,000	1,75	52,50		0	
43	796M002	Uvedenie rekuperačných jednotiek DUPLEX 5400 do prevádzky /cca. 5% z dodávky/	ks	1,000	556,80	556,80		0	
44	a411009	Lamelový filter pre digestor Grande	ks	8,000	103,02	824,16		0	
45	D1	Kuchynský digestor Atrea GRANDE - 2R 1500x2000 (zostava zložená z 2 ks)	ks	2,000	2 145,60	4 291,20		0	
46	TH.1	Tlmíč hluku kulisový s rúrou THKU.1000.400.1000-3 4X KTH.200.400.1000	ks	3,000	225,60	676,80		0	
47	Z1	Exteriérová rekuperačná jednotka ATREA DUPLEX 5400 BASIC-N vrátane externého vod. ohrievača ATREA TPO 4000.3 / 400x500 /, zmiešavacieho uzla, MaR a ovlád. panela CPM a CP10 RA - p	ks	1,000	11 945,38	11 945,38		0	
48	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	193,115	2,68	517,55		0	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				24 511,70		0,000	0
		Montážne práce				24 511,70		0,000	0
		Celkom v EUR				26 704,79		0,050	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo										
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI					Miesto:					
					Ks:					
Zákazka:			Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa		13. 5. 2022			
Odberateľ: Obec Bernolákovo										
IČO:					DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.										
IČO:					DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.										
IČO: 44839707					DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady				0		
HSV	1 836,80	0,00	1 836,80							
PSV	33 550,56	5 663,12	39 213,68	Komplet. činnosť				0,00		
MONT				HZS				0,00		
OST										
VN										
Spolu			41 050,48	Spolu				0,00		
Zariadenie staveniska 0%					0,00		Sťažené podmienky dopravy 0%			0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%					0,00		Horské oblasti 0%			0,00
Prevádzkové vplyvy 0%					0,00		Mimostavenisková doprava 0%			0,00
				Spolu				0,00		
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH				41 050,48		
				DPH 20% z		41 050,48	8210,1			
				DPH 0% z		0,00	0			
				Spolu v EUR				49 260,58		
Odberateľ					Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE	929,73	0,00	929,73	0,0000	0,0000				
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	717,93	0,00	717,93	31,5800	0,0000				
PRESUNY HMŔT	189,14	0,00	189,14	0,0000	0,0000				
Práce HSV	1 836,80	0,00	1 836,80	31,5800	0,0000				
Práce PSV									
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	6 601,06	0,00	6 601,06	0,4600	0,0000				
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	11 333,14	33,00	11 366,14	1,4300	0,0000				
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1 935,46	0,00	1 935,46	0,0200	0,0000				
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	13 666,50	5 428,01	19 094,51	0,1700	0,0000				
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	14,40	202,11	216,51	0,0200	0,0000				
Práce PSV	33 550,56	5 663,12	39 213,68	2,1000	0,0000				
Celkom v EUR	35 387,36	5 663,12	41 050,48	33,6800	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - ZTI									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
1	ZEMNÉ PRÁCE								
1	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,390	26,01	738,42		0	
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,517	0,87	7,41		0	
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,700	3,49	58,28		0	
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	233,800	0,35	81,83		0	
5	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	16,700	0,55	9,19		0	
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,690	2,96	34,60		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE								
						929,73		0	0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	16,700	42,99	717,93	1,891	31,576	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
						717,93		31,58	0
99	PRESUNY HMŔT								
8	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	31,576	5,99	189,14		0	
99	PRESUNY HMŔT								
						189,14		0	0
Práce HSV						1 836,80		31,580	0
Práce PSV									
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
9	721171106	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvodové (ležaté) D 50x1,8	m	30,000	12,68	380,40	0,001	0,035	
10	721171107	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvodové (ležaté) D 75x1,8	m	15,000	13,52	202,80	0,002	0,024	
11	721171109	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvodové (ležaté) D 110x2,2	m	60,000	15,11	906,60	0,002	0,098	
12	721171111	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvodové (ležaté) D 140x2,8	m	30,000	20,09	602,70	0,003	0,083	
13	721171112	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvodové (ležaté) D 160x3,9	m	10,000	20,89	208,90	0,003	0,033	
14	721171701	Potrubie z rúr REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus odpadné zavesené DN 75	m	2,000	35,58	71,16	0,002	0,003	
15	721171703	Potrubie z rúr REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus odpadné zavesené DN 110	m	30,000	37,26	1 117,80	0,003	0,092	
16	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus odpadné prípojné DN 50	m	10,000	21,68	216,80	0,001	0,009	
17	721172109	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové zvislé D 110x2,2	m	40,000	13,56	542,40	0,002	0,061	
18	721173203	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové prípojovacie D 32x1,8	m	5,000	10,56	52,80	0,000	0,002	
19	721173204	Potrubie z PVC-U hrdlové odpadové prípojovacie D 40x1,8	m	10,000	10,56	105,60	0,001	0,006	
20	721194103	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1,8	ks	27,000	2,18	58,86		0	
21	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	8,000	2,58	20,64		0	
22	721194106	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	3,22	6,44		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

23	721194109	Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	23,000	3,81	87,63		0	
24	721274103	Ventilačné hlavice strešné - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	17,41	69,64	0,004	0,017	
25	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	50,000	0,71	35,50		0	
26	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	10,000	0,91	9,10		0	
27	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	237,000	0,86	203,82		0	
28	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,480	20,27	9,73		0	
29	998721192	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,480	11,58	5,56		0	
30	286630019700	Strešný vtok DrainBox HL63H/1, DN 110, (8,7 l/s), bitumenová izolácia, vertikálny odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP	ks	6,000	134,71	808,26		0	
31	286630022500	Podlahový vpust HL80.1, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 50/75, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	4,000	77,42	309,68		0	
32	551610000300	Prívzdušňovacia hlavica HL901, DN 75/90/110, (32 l/s), - 40 až + 60°C, integrovaná tepelná izolácia, brytové tesnenie, vnútorná kanalizácia, ABS/PP	ks	2,000	35,18	70,36		0	
33	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	4,000	14,40	57,60		0	
34	721230056	Montáž strešného vtoku izolovaného boxu pre asfaltové izolácie DN 110	ks	6,000	12,00	72,00		0	
35	721242121	Lapače strešných splavenín plastové - univerzálne bočné napojenie, DN 110	ks	6,000	58,18	349,08		0	
36	721290009	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	2,000	9,60	19,20		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				6 601,06		0,46	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
37	722130213	Potrubie z oceľových rúr závitových pozinkovaných bezšvových, bežných, -akost' 11 353. 0, 10 004. 0, zvarovaných, 42 01 42 bežných, -akost' 11 343.00 DN 25	m	5,000	14,94	74,70	0,003	0,016	
38	722130214	Potrubie z oceľových rúr závitových pozinkovaných bezšvových, bežných, -akost' 11 353. 0, 10 004. 0, zvarovaných, 42 01 42 bežných, -akost' 11 343.00 DN 32	m	20,000	16,50	330,00	0,004	0,078	
39	722171111	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX PIPELIFE - RADOPRESS potrubie v kotúčoch D 16/2,0 mm	m	65,000	10,56	686,40	0,000	0,032	
40	722171113	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX PIPELIFE - RADOPRESS potrubie v kotúčoch D 20/2,0 mm	m	120,000	13,44	1 612,80	0,000	0,059	
41	722171114	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX PIPELIFE - RADOPRESS potrubie v kotúčoch D 26/3,0 mm	m	80,000	19,20	1 536,00	0,001	0,042	
42	722171134	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX PIPELIFE - RADOPRESS potrubie z tyčí D 32/3,0 mm	m	95,000	28,80	2 736,00	0,011	1,06	
43	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	185,000	0,99	183,15	0,000	0,024	
44	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	80,000	1,20	96,00	0,000	0,013	
45	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	95,000	1,76	167,20	0,000	0,022	
46	722190401	Prípojky ku strojom a zariadeniam vodovodné z oceľových rúr závitových pozinkovaných bežných akost' 11 353.0 vyvedenie a upevnenie výpusťiek DN 15	ks	83,000	5,90	489,70		0	
47	722190402	Prípojky ku strojom a zariadeniam vodovodné z oceľových rúr závitových pozinkovaných bežných akost' 11 353.0 vyvedenie a upevnenie výpusťiek DN 20	ks	16,000	6,74	107,84		0	
48	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	ks	23,000	5,49	126,27	0,000	0,003	
49	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	pár	30,000	13,10	393,00	0,000	0,008	
50	722220122	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 3/4	pár	4,000	9,25	37,00	0,000	0,002	
51	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	385,000	1,29	496,65	0,000	0,069	
52	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,456	18,38	8,38		0	
53	998722192	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,456	13,09	5,97		0	
54	436320007469	Magnetická úprava vody, 1x1, IVAR	ks	1,000	345,60	345,60		0	
55	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prírodnica ekv. 10	ks	2,000	249,60	499,20		0	
56	551110013900	Gulový uzáver pre vodu Perfecta, 1 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	9,98	19,96		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

57	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	15,74	47,22		0	
58	551110016500	Spätňý ventil kontrolovateľný, 1 FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	14,94	14,94		0	
59	551190008140	Oddeľovač systémov na dovýbavanie rozvodov, 2x2 IGxIG, HERZ	ks	1,000	1 104,25	1 104,25		0	
60	551210022100	Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	77,42	77,42		0	
61	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 3/4	ks	6,000	3,41	20,46		0	
62	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 1	ks	2,000	3,77	7,54		0	
63	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 5/4	ks	3,000	4,80	14,40		0	
64	722221180	Montáž poistného ventilu G 1	ks	1,000	4,80	4,80		0	
65	722221275	Montáž spätného ventilu G 1	ks	1,000	3,84	3,84		0	
66	722222104	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody 2x2	ks	1,000	14,40	14,40		0	
67	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stárou hadicou D 25	súb.	2,000	19,20	38,40		0	
68	722270130	Montáž filtra zmäkčovacieho pre úpravu tvrdosti vody	ks	1,000	14,45	14,45		0	
69	722270210	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody s pripojením 1	ks	1,000	19,20	19,20		0	
70	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4 FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	5,50	33,00		0	
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					11 366,14		1,43	0
723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD								
71	723190202	Prípojky k strojom a zariadeniam plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit, bezšvových, bežných, - akosť 11 353.0 DN 15	súb.	1,000	31,83	31,83	0,003	0,003	
72	723190203	Prípojky k strojom a zariadeniam plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit, bezšvových, bežných, - akosť 11 353.0 DN 20	súb.	3,000	38,09	114,27	0,004	0,013	
73	723230021	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi guľového uzáveru rohového s protipožiarnou armatúrou (FIREBAG) vnútorný a vonkajší závit G 3/4 MF	ks	2,000	81,06	162,12		0	
74	723230022	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi guľového uzáveru rohového s protipožiarnou armatúrou (FIREBAG) vnútorný a vonkajší závit G 1 MF	ks	3,000	54,93	164,79		0	
75	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch, výšky do 6 m	t	0,069	18,47	1,27		0	
76	998723192	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch, výšky Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,069	13,02	0,90		0	
77	551340009100	Guľový uzáver na plyn rohový 3/4x3/4 MF, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	72,54	145,08		0	
78	551340009200	Guľový uzáver na plyn rohový 1x1 MF, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	89,60	268,80		0	
79	723100102	Potrúbie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	6,000	20,29	121,74		0	
80	723100103	Potrúbie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	21,000	37,70	791,70		0	
81	723100104	Potrúbie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	3,000	44,32	132,96		0	
723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD					1 935,46		0,02	0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
82	725119410	Montáž zariadení záchodov záchodových mís zavesených odpad rovný	ks	23,000	28,80	662,40	0,001	0,017	
83	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov (napr. GEBERIT, AlcaPlast) do fahkých stien so stavebnou výškou 1200 mm	súb.	23,000	73,60	1 692,80		0	
84	725119730	Montáž záchoda do predstaveného systému	ks	23,000	28,80	662,40		0	
85	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr na konzoly	súb.	30,000	28,80	864,00	0,002	0,067	
86	725241513	Montáž sprchovacích vaničiek keramických štvorcových 900x900 mm	súb.	1,000	57,60	57,60	0,000	0	
87	725333360	Montáž výleviek bez výtokových armatúr samostatne stojacích keramických	súb.	2,000	28,80	57,60	0,000	0,001	
88	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných s mechanickým ovládaním klasických, pákových	ks	8,000	14,40	115,20	0,000	0,001	
89	725829203	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných s mechanickým ovládaním termostatických	ks	22,000	14,40	316,80	0,000	0,003	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - ZTI

90	725849202	Montáž batérií sprchových nástenných termostatických	ks	1,000	14,40	14,40	0,000	0	
91	725869301	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety umývadlových D40	ks	30,000	6,09	182,70	0,000	0	
92	725869340	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety sprchových a vaničkových D50	ks	1,000	9,60	9,60	0,000	0	
93	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety (725) v objektoch výšky do 6 m	t	1,262	21,04	26,55		0	
94	998725192	Presun hmôt pre zariadenie predmety (725) v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	1,262	11,54	14,56		0	
95	4022009076639	Sanitárna keramika a nábytok KERAMAG - sanitárna keramika Materské škôlky Detské umývadlo KIND 60x40	ks	20,000	68,07	1 361,40		0	
96	5513005457	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo Armatúry a príslušenstvo GEBERIT Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5	ks	23,000	184,27	4 238,21		0	
97	6420138340	KERAMIKA ZDRAVOTECHNICKÁ Sanitárna keramika JIKA Umývadlá Umývadielko keramické MIO-45, 450x360x160 mm, biela	ks	2,000	58,22	116,44		0	
98	6420144360	KERAMIKA ZDRAVOTECHNICKÁ Sanitárna keramika JIKA Výlevky Výlevka MIRA biela, obj.č.8510460000001	ks	2,000	149,42	298,84		0	
99	8137140001041	Sanitárna keramika Zdravotné umývadlo MIO-64 biela, obj.č.8137140001041	ks	7,000	58,22	407,54		0	
100	8202130000001	Sanitárna keramika Klozet závesný TIGO biela, obj.č.8202130000001	ks	3,000	87,02	261,06		0	
101	8206420180001	Sanitárna keramika Klozet závesný OLYMP NEW bbeige, obj.č.8206420180001	ks	20,000	115,32	2 306,40		0	
102	2863120234	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Systémy GEBERIT Sanitárny systém odpadový komplet odtok D 50/40 obj.č. 150.058.00.1	ks	1,000	11,10	11,10	0,000	0	
103	5514363100	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo Armatúry a príslušenstvo KLUDI Sprchová termostatická jednopáková batéria	ks	1,000	319,99	319,99	0,001	0,001	
104	5514644580	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo Armatúry a príslušenstvo KLUDI umývadlová termostatická batéria AMPHORA	ks	22,000	173,33	3 813,26	0,002	0,044	
105	5514671040	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo Armatúry a príslušenstvo KLUDI Drezová nástenná batéria LOGO NEO DN 15 379240575	ks	8,000	67,16	537,28	0,002	0,016	
106	5514703200	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Uzávierka zápachová sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	30,000	7,34	220,20	0,000	0,006	
107	5523401050	MATERIÁL INŠTALAČNÝ STAVEBNÝ Nerezová sanita SANELA Nerezové umývadlá a drezy umývadlo pre telesne postihnutých , obj.č. 93470 SLUN 47,	ks	1,000	333,56	333,56	0,004	0,004	
108	6429385200	KERAMIKA ZDRAVOTECHNICKÁ Vaničky keramické Vanička keramická sprchová štvorcová biela VIT 90Q 90x90x6,5 cm	ks	1,000	192,62	192,62	0,010	0,01	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				19 094,51		0,17	0
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
109	732459113	Montáž tepelného čerpadla pre systém voda - voda	súb	1,000	14,40	14,40	0,014	0,014	
110	4268150002	ČERPADLÁ GRUNDFOS ALPHA Pro 15-60 130 1x230V 50Hz obj.č. 96283591	ks	1,000	202,11	202,11	0,003	0,003	
732		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				216,51		0,020	0
		Práce PSV				39 213,68		2,100	0
		Celkom v EUR				41 050,48		33,680	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-01 Hlavný objekt - Odborné plynové zariadenia				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO:	44839707			DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0
HSV	57,08	16,38	73,46						
PSV	1 113,86	86,59	1 200,45	Komplet. činnosť					0,00
MONT	69,76	0,24	70,00	HZS					0,00
OST									
VN									
Spolu			1 343,91	Spolu					0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%					0,00
Stáženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%					0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%					0,00
				Spolu					0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH					1 343,91
				DPH 20% z	1 343,91				268,78
				DPH 0% z	0,00				0
				Spolu v EUR					1 612,69
Odberateľ		Dodávateľ							

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Odberné plynové zariadenia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE	48,78	16,38	65,16	0,0000	0,0000				
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6,26	0,00	6,26	0,3400	0,0000				
PRESUNY HMŔT	2,04	0,00	2,04	0,0000	0,0000				
Práce HSV	57,08	16,38	73,46	0,3400	0,0000				
Práce PSV									
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1 071,33	86,59	1 157,92	0,1500	0,0000				
NÁTERY	42,53	0,00	42,53	0,0000	0,0000				
Práce PSV	1 113,86	86,59	1 200,45	0,1500	0,0000				
Montážne práce									
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	68,88	0,00	68,88	0,0000	0,0000				
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	0,88	0,24	1,12	0,0000	0,0000				
Montážne práce	69,76	0,24	70,00	0,0000	0,0000				
Celkom v EUR	1 240,70	103,21	1 343,91	0,4900	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Odberné plynové zariadenia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,380	26,01	35,89		0	
2	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	0,690	7,36	5,08		0	
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,480	1,40	0,67		0	
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,480	0,78	0,37		0	
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,900	2,96	2,66		0	
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,300	13,70	4,11		0	
7	583343210	Piesok na obsyp	M3	0,300	54,60	16,38		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				65,16		0	0
4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,180	34,77	6,26	1,891	0,34	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6,26		0,34	0
99 PRESUNY HMŔT									
9	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	0,340	5,99	2,04		0	
99		PRESUNY HMŔT				2,04		0	0
Práce HSV						73,46		0,340	0
Práce PSV									
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
10	723110203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	1,500	12,99	19,49	0,002	0,003	
11	723110204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	1,600	13,95	22,32	0,010	0,015	
12	723110205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32	m	4,500	15,88	71,46	0,010	0,045	
13	723110206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 40	m	9,500	17,90	170,05	0,004	0,04	
14	723110207	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	2,500	19,84	49,60	0,006	0,015	
15	723130206	Potrubie bralen z ocel. rúr závit. čiernych DN 40	m	3,500	31,23	109,31	0,005	0,018	
16	723150342	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN do DN 40/25	kus	2,000	5,42	10,84	0,001	0,002	
17	723150343	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN do DN 50/32	kus	1,000	6,63	6,63	0,002	0,002	
18	723150365	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička D 38/2,6	m	0,500	11,52	5,76	0,003	0,001	
19	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych,chránička D 57/2,9	m	0,500	14,40	7,20	0,004	0,002	
20	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	68,23	68,23	0,006	0,006	
21	723160336	Prípojka k plynomeru zvarená,rozpierka prípojky G 6/4	súb	1,000	24,41	24,41	0,000	0	
22	723190252	Prípojka plynová vyvedenie a upevnenie výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	kus	4,000	10,15	40,60	0,000	0,001	
23	723230020	Montáž guľového uzáveru G 1/2	kus	1,000	7,87	7,87		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-01 Hlavný objekt - Odborné plynové zariadenia

24	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, gušový uzáver G 6/4	kus	2,000	5,76	11,52	0,000	0
25	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,154	19,21	2,96		0
26	734421130	Ukazovací tlakomer v kovovom puzdre, 0-6kPa, ø160mm, presnosť 1,6%	kus	1,000	59,09	59,09	0,003	0,003
27	721	Východiskové technické revízie, revízne správy a revízne knihy	kus	1,000	383,99	383,99		0
28	4223A0101	Gušový uzáver DN 15 plyn	kus	1,000	7,87	7,87		0
29	5517400910	Gušový uzáver DN 40 plyn	kus	2,000	39,36	78,72	0,000	0
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD				1 157,92		0,15
	783	NÁTERY						
30	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	19,600	2,17	42,53	0,000	0,002
	783	NÁTERY				42,53		0
		Práce PSV				1 200,45		0,150
		Montážne práce						
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA						
31	231000054	Montáž a dodávka klenutého dna do DN50	kus	2,000	10,22	20,44		0
32	231000160	Montáž a dodávka opravy opláštenia bralenových potrubí do DN50	kus	4,000	12,11	48,44		0
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				68,88		0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH						
33	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	2,000	0,44	0,88		0
34	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN	m	2,000	0,12	0,24	0,000	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1,12		0,000
		Montážne práce				70,00		0,000
		Celkom v EUR				1 343,91		0,490

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-01 Hlavný objekt - Herné prvky				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady				0	
HSV	12 520,52	28 836,39	41 356,91						
PSV				Komplet. činnosť				0,00	
MONT				HZS				0,00	
OST									
VN									
Spolu			41 356,91	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00 Sťažené podmienky dopravy 0%				0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00 Horské oblasti 0%				0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00 Mimostavenisková doprava 0%				0,00	
				Spolu				0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH				41 356,91	
				DPH 20% z	41 356,91			8271,38	
				DPH 0% z	0,00			0	
				Spolu v EUR				49 628,29	
Odberateľ			Dodávateľ						

Rekapitulácia rozpočtu						
Odberateľ: Obec Bernolákovo			Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.			Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.			Dátum: 13. 5. 2022			
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo						
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Herné prvky						
Prehľad rozpočtových nákladov						
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	798,25	0,00	798,25	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY	211,98	425,49	637,47	0,0100	0,0000	
SPEVNEJ PLOCHY	3 599,73	0,00	3 599,73	211,9800	0,0000	
OSTATNÉ PRÁCE	6 640,76	28 410,90	35 051,66	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMŔT	1 269,80	0,00	1 269,80	0,0000	0,0000	
Práce HSV	12 520,52	28 836,39	41 356,91	211,9900	0,0000	
Celkom v EUR	12 520,52	28 836,39	41 356,91	211,9900	0,0000	

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022				
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo										
Objekt SO-01 Hlavný objekt - Herné prvky										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'	
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	115,623	3,13	361,90		0		
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	58,812	0,84	49,40		0		
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	115,623	1,40	161,87		0		
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	115,623	0,78	90,19		0		
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	385,410	0,35	134,89		0		
1		ZEMNÉ PRÁCE				798,25		0	0	
2		ZÁKLADY								
6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	385,410	0,55	211,98	0,000	0,012		
7	3K8791	Geotextília	m2	443,221	0,96	425,49		0		
2		ZÁKLADY				637,47		0,01	0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
8	564999900.1	Násyp z riečného štrku frakcie 4-8 hr. 300mm	m2	385,410	9,34	3 599,73	0,550	211,976		
5		SPEVNENÉ PLOCHY				3 599,73		211,98	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE								
9	91	Montáž a kotvenie prvkov, výkopové práce, betónovanie, doprava prvkov a ostatné náklady	kpl	1,000	6 427,20	6 427,20		0		
10	915020201	Montáž plastových oddeľovačov "L" kotveným plastovými klincami	m	136,900	1,56	213,56		0		
11	MAT1	Multifunkčná telocvičňapodľa špecifikácie v STS	KS	1,000	10 550,40	10 550,40		0		
12	MAT10	Plastový obrubník "L" kotveným plastovými klincami	m	150,590	2,14	322,26		0		
13	MAT2	Preliezka Zajac podľa špecifikácie v STS	KS	1,000	4 790,40	4 790,40		0		
14	MAT3	Multifunkčné pieskovisko podľa špecifikácie v STS	KS	1,000	4 406,40	4 406,40		0		
15	MAT4	Pieskovisko podľa špecifikácie v STS	KS	1,000	1 910,40	1 910,40		0		
16	MAT5	Auto terénne na pružinách podľa špecifikácie v STS	kus	1,000	3 158,40	3 158,40		0		
17	MAT6	Hojdačka preklápacia dvojítá podľa špecifikácie v STS	kus	1,000	1 238,40	1 238,40		0		
18	MAT7	Kolotoč podľa špecifikácie v STS	kus	1,000	1 622,40	1 622,40		0		
19	MAT8	Hojdačka na pružine Žirafa podľa špecifikácie v STS	kus	1,000	411,84	411,84		0		
9		OSTATNÉ PRÁCE				35 051,66		0	0	
99		PRESUNY HMŔT								
20	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	211,987	5,99	1 269,80		0		
99		PRESUNY HMŔT				1 269,80		0,000	0	
		Práce HSV				41 356,91		211,990	0	
		Celkom v EUR				41 356,91		211,990	0	

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-02 Prívod NN				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady				0	
HSV									
PSV				Komplet. činnosť				0,00	
MONT	3 028,40		0,00	3 028,40	HZS			0,00	
OST									
VN									
Spolu			3 028,40	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%			0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%			0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%			0,00	
					Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH			3 028,40	
					DPH 20% z		3 028,40	605,68	
					DPH 0% z		0,00	0	
					Spolu v EUR			3 634,08	
Odberateľ				Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Ks:

Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2022

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-02 Prívod NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 028,40	0,00	3 028,40	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 028,40	0,00	3 028,40	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	3 028,40	0,00	3 028,40	0,0000	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-02 Prívod NN									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
		Prípojka NN							
		Elektroinštalácia							
1		Elektromerový rozvádzač RE2	ks	1,00	316,90	316,90			
2		CYKY-J 5x25	m	54,00	23,04	1 244,16			
3		NAYY-J4x95	m	8,00	14,40	115,20			
4		Pás pozinkovaný FeZn 30x4mm	kg	50,00	3,83	191,50			
5		tehla plná, pálená 300x150x50mm	ks	145,00	1,44	208,80			
6		piesok	m3	9,00	21,12	190,08			
7		výkop a zához rýhy 350x800mm	m	43,00	4,32	185,76			
8		Podiel pridružených výkonov	%	6,00	96,00	576,00		0,000	0
		Prípojka NN				3 028,40			
		Montážne práce				3 028,40		0,000	0
		Celkom v EUR				3 028,40		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-03 Prípojka spláškovej kanalizácie				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0
HSV	3 698,20	357,61	4 055,81						
PSV				Komplet. činnosť					0,00
MONT				HZS					0,00
OST									
VN									
Spolu			4 055,81	Spolu					0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%				0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%				0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%				0,00
					Spolu				0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH					4 055,81
				DPH 20% z		4 055,81			811,16
				DPH 0% z		0,00			0
				Spolu v EUR					4 866,97
Odberateľ				Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Ks:

Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2022

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-03 Prípojka spláškovej kanalizácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 694,35	0,00	1 694,35	0,0400	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	153,66	0,00	153,66	4,4600	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 646,15	357,61	2 003,76	0,3400	0,0000
PRESUNY HMŔT	204,04	0,00	204,04	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 698,20	357,61	4 055,81	4,8400	0,0000
Celkom v EUR	3 698,20	357,61	4 055,81	4,8400	0,0000

Rozpočet

Odberteľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgáš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-03 Prípojka spláškovej kanalizácie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,640	15,90	264,58		0	
2	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	16,640	0,87	14,48		0	
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,048	39,50	278,40		0	
4	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	7,048	5,37	37,85		0	
5	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	41,600	5,99	249,18	0,001	0,035	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	41,600	3,36	139,78		0	
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	23,688	4,03	95,46		0	
8	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	23,688	0,49	11,61		0	
9	174101003	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	20,798	2,57	53,45		0	
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,890	13,70	39,59		0	
11	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn.1	m3	23,918	18,72	447,74		0	
12	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn.3	m3	3,324	18,72	62,23		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 694,35		0,04	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,010	42,99	86,41	1,891	3,8	
14	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	0,216	83,75	18,09	2,216	0,479	
15	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,600	12,11	19,38	0,005	0,007	
16	452386111	Vyrovňavací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklapy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,000	14,89	29,78	0,088	0,177	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				153,66		4,46	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
17	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	26,66	26,66	0,006	0,006	
18	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	51,91	51,91	0,131	0,131	
19	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	13,000	1,29	16,77		0	
20	894431112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	2,000	28,26	56,52	0,000	0	
21	28661Š8	Kanalizačná šachta z PE DN 400 P vtok DN 300 výška 2,69m	ks	1,000	280,18	280,18		0	
22	594330000200	Lapač tukov LT Alfa NS 4B, prietok 2 l/s, dxv 1440 x 1500 mm, V 1,32 m3, DN 160 mm so zabudovanou technológiou, betónový, HYDRO BG	ks	1,000	856,10	856,10		0	
23	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 160 mm	m	13,000	0,67	8,71		0	
24	892372111.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	174,65	349,30		0	
25	2861101700	RÚRY, HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Rúry z PVC Kanalizačné kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	14,209	12,50	177,61	0,003	0,044	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-03 Prípojka spláškovej kanalizácie

26	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	180,00	180,00	0,158	0,158	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 003,76		0,34	0
99		PRESUNY HMŔT							
27	998276101	Presun hmŔt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmŔt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	8,679	23,51	204,04		0	
99		PRESUNY HMŔT				204,04		0,000	0
		Práce HSV				4 055,81		4,840	0
		Celkom v EUR				4 055,81		4,840	0

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-04 Dažďová kanalizácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)				
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE	4 725,16	0,00	4 725,16	0,1200	0,0000				
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	531,82	0,00	531,82	0,0000	0,0000				
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	364,07	0,00	364,07	14,8800	0,0000				
POTRUBNÉ ROZVODY	5 066,79	1 719,20	6 785,99	1,1100	0,0000				
PRESUNY HMÔT	467,90	0,00	467,90	0,0000	0,0000				
Práce HSV	11 155,74	1 719,20	12 874,94	16,1100	0,0000				
Celkom v EUR	11 155,74	1 719,20	12 874,94	16,1100	0,0000				

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-04 Dažďová kanalizácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201201	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prípadným nutným premiestnením výkopu vo výkopisku, v hornine 3 do 100 m3	m3	36,000	28,82	1 037,52		0	
2	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prípadným nutným premiestnením výkopu vo výkopisku, príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	36,000	1,33	47,88		0	
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	40,320	15,90	641,09		0	
4	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	40,320	0,87	35,08		0	
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,880	39,50	113,76		0	
6	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	2,880	5,37	15,47		0	
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	137,280	5,99	822,31	0,001	0,117	
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	137,280	3,36	461,26		0	
9	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	79,200	4,03	319,18		0	
10	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	79,200	0,49	38,81		0	
11	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	29,564	2,57	75,98		0	
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,636	13,70	186,81		0	
13	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn.1	m3	33,999	18,72	636,46		0	
14	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn.3	m3	15,681	18,72	293,55		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 725,16		0,12	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	3ELWA101069	ELWA clean -usadzov.šachta s fitrom GSF do 350m2	ks	1,000	531,82	531,82		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				531,82		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,776	42,99	334,29	1,891	14,703	
17	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže,výška do 100 mm	ks	2,000	14,89	29,78	0,088	0,177	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				364,07		14,88	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
18	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	26,66	26,66	0,006	0,006	
19	831383195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	51,91	103,82	0,131	0,262	
20	871260310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 100 mm	m	20,000	0,60	12,00	0,002	0,035	
21	871270310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 125 mm	m	34,000	0,66	22,44	0,002	0,06	
22	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	30,000	0,71	21,30	0,002	0,053	
23	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	84,000	1,29	108,36		0	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-04 Dažďová kanalizácia

24	894431116	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 2100 do 2500 mm	ks	1,000	37,95	37,95	0,000	0
25	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	15,72	628,80		0
26	111	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	38,160	1,06	40,45		0
27	1ELWA501067	Geotex.tkanina GTPP40/40š.450mm	m2	57,240	1,44	82,43		0
28	1ELWA503030	ELWA zavzdušňovací a odv.prípoj DN100/núdz.prepad	ks	1,000	47,02	47,02		0
29	1ELWA504510	EKODREN z Drenblokov DB60 o rozmeroch 600x600x600mm	ks	40,000	59,870	2 394,80		0
30	1ELWA504530	ELWA blok klipové spojenie (hor.spoje)	ks	80,000	0,40	32,00		0
31	1ELWA504540	ELWA blok prip.hrdlo DN150	ks	2,000	55,78	111,56		0
32	892372111.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	8,000	174,65	1 397,20		0
33	2860014480	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE PP MASTER rúry SN10 - hladký kanalizačný systém PP MASTER rúra 100/1m SN10	ks	20,000	10,98	219,60	0,004	0,085
34	2860014510	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY Z PLASTOV PIPELIFE PP MASTER - PP hladký kanalizačný systém PP MASTER rúry - PP hladký kanalizačný systém SN10 PP MASTER rúra 125/1m SN10 kan	ks	34,000	13,30	452,20	0,006	0,209
35	2860014540	RÚRY,HADICE A KOMPLETAČNÉ PRVKY POTRUBNÉ Plastový potrubný systém PIPELIFE PP MASTER rúry SN10 - hladký kanalizačný systém PP MASTER rúra 150/1m SN10	ks	30,000	20,42	612,60	0,008	0,242
36	5516284300	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Armatúry a príslušenstvo HUTTERER & LECHNER odpady a sifóny. Uzávierka zápachová práčková podometková HL 406e D 40/50 mm	ks	7,000	36,40	254,80		0
37	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	180,00	180,00	0,158	0,158
8		POTRUBNÉ ROZVODY				6 785,99		1,11
99		PRESUNY HMŔT						
38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,902	23,51	467,90		0
99		PRESUNY HMŔT				467,90		0,000
		Práce HSV				12 874,94		16,110
		Celkom v EUR				12 874,94		16,110

Rozpočet

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
Odberateľ: Obec Bernolákovo					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.					Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.					Dátum: 13. 5. 2022				
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-05 Prívod vody									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Práce HSV									
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,490	26,01	610,97		0	
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	23,490	7,36	172,89		0	
3	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,830	6,13	48,00		0	
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,830	0,62	4,85		0	
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,880	2,96	61,80		0	
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,830	21,82	170,85		0	
7	5833752900	Štrkopiesok preddrvený 0-45 n	m3	20,880	16,38	342,01	1,670	34,87	
8	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	7,830	16,38	128,26	1,670	13,076	
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 539,63		47,95	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,880	34,77	100,14	1,891	5,445	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				100,14		5,45	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
10	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	30,000	1,20	36,00		0	
11	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	8,83	17,66	0,001	0,001	
12	891184121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 40	ks	1,000	9,08	9,08	0,001	0,001	
13	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	1,000	8,46	8,46	0,001	0,001	
14	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	30,000	2,87	86,10		0	
15	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	30,000	0,62	18,60		0	
16	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	32,790	1,65	54,10	0,000	0,009	
17	4227083000	Kompenzátor upchávkový M 10-010-616 P 2, D 40 mm	Kus	1,010	150,38	151,88	0,012	0,012	
18	4228058000	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 40 mm	Kus	1,010	52,24	52,76	0,009	0,009	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				434,64		0,03	0
99		PRESUNY HMÔT							
19	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	53,424	23,51	1 256,00		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 256,00		0,000	0
		Práce HSV				3 330,41		53,430	0
		Celkom v EUR				3 330,41		53,430	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-06 Pripojovací plynovod				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0
HSV	232,58	32,76	265,34						
PSV	515,20	752,65	1 267,85	Komplet. činnosť					0,00
MONT	3 188,95	328,34	3 517,29	HZS					0,00
OST									
VN									
Spolu			5 050,48	Spolu					0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stáženie podmienky dopravy 0%				0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%				0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%				0,00
					Spolu				0,00
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH				5 050,48
					DPH 20% z	5 050,48			1010,1
					DPH 0% z	0,00			0
					Spolu v EUR				6 060,58
Odberateľ		Dodávateľ							

Rekapitulácia rozpočtu						
Odberateľ: Obec Bernolákovo				Spracoval: Ing. Ján Halgaš		
Projektant: ateliér - m spol s r. o.				Ks:		
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.				Dátum: 13. 5. 2022		
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo						
Objekt SO-06 Pripojovací plynovod						
Prehľad rozpočtových nákladov						
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE	192,18	32,76	224,94	0,0000	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	15,65	0,00	15,65	0,8500	0,0000	
POTRUBNÉ ROZVODY	17,85	0,00	17,85	0,0000	0,0000	
PRESUNY HMŔT	6,90	0,00	6,90	0,0000	0,0000	
Práce HSV	232,58	32,76	265,34	0,8500	0,0000	
Práce PSV						
ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD	515,20	752,65	1 267,85	0,0600	0,0000	
Práce PSV	515,20	752,65	1 267,85	0,0600	0,0000	
Montážne práce						
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	975,19	326,77	1 301,96	0,3800	0,0000	
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	2 213,76	1,57	2 215,33	0,0000	0,0000	
Montážne práce	3 188,95	328,34	3 517,29	0,3800	0,0000	
Celkom v EUR	3 936,73	1 113,75	5 050,48	1,2900	0,0000	

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: ateliér - m spol s r. o.					Ks:				
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.					Dátum: 13. 5. 2022				
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt SO-06 Pripojovací plynovod									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV									
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,750	13,37	10,03			0
2	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	9,38	42,21			0
3	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,250	0,74	1,67			0
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	26,01	93,64			0
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,800	7,36	13,25			0
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	1,050	1,40	1,47			0
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,050	0,78	0,82			0
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,050	2,96	20,87			0
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,600	13,70	8,22			0
10	583343210	Piesok na obsyp	M3	0,600	54,60	32,76			0
1		ZEMNÉ PRÁCE				224,94			0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,450	34,77	15,65	1,891	0,851	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				15,65		0,85	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
12	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC do DN 150 mm	m	15,000	1,19	17,85			0
8		POTRUBNÉ ROZVODY				17,85			0
99		PRESUNY HMÔT							
13	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	0,851	8,11	6,90			0
99		PRESUNY HMÔT				6,90			0
		Práce HSV				265,34		0,850	0
		Práce PSV							
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
14	723230012	Montáž guľového uzáveru DN25	kus	1,000	4,80	4,80			0
15	723234102	Montáž plastovej skrinky 900x900x300 mm s ukotvením a regulátorom tlaku plynu B25	súb	1,000	148,75	148,75	0,042	0,042	
16	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,058	19,21	1,11			0
17	721	Východiskové technické revízie, porealizačné zameranie, práce s vypustením demontovaného potrubia a s napustením nového potrubia	kus	1,000	336,00	336,00			0
18	723100000	Nastaviťlna podpra pre plynomer G10	kus	1,000	24,54	24,54			0
19	4224351000	Plastová skrinka 900x900x300mm s regulátorom tlaku plynu B25	kus	1,000	738,83	738,83	0,016	0,016	
20	5517400910	Guľový uzáver DN 25 plyn	kus	1,000	13,82	13,82	0,000	0	
723		ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD				1 267,85		0,06	0

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-06 Pripojovací plynovod

		Práce PSV					1 267,85		0,060	0
		Montážne práce								
923		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
21	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky do DN 80	m	14,500	27,66	401,07	0,024	0,352		
22	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 63 mm	m	3,000	4,80	14,40		0		
23	230202006	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami D 90 mm	m	11,500	6,72	77,28		0		
24	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	15,000	2,88	43,20		0		
25	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtávacej s predĺženou odbočkou D 63/32	kus	1,000	149,34	149,34		0		
26	230203592	Montáž prechodky USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	kus	1,000	19,82	19,82		0		
27	230220031	Montáž čuchačky na chráničku	kus	1,000	14,91	14,91		0		
28	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	15,000	9,07	136,05		0		
29	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom - do DN 50	m	15,000	2,13	31,95		0		
30	230230076	Čistenie potrubí do DN 200	m	15,000	1,92	28,80		0		
31	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	kus	1,000	58,37	58,37		0		
32	MAT	Materiál na čuchačku	kus	1,000	35,18	35,18		0		
33	286139820	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 32x3,0xNAV plyn	m	15,000	2,88	43,20		0		
34	286139850	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 63x5,8xNAV plyn	m	3,000	7,60	22,80		0		
35	2861623900	FRIALEN Elektrotvarovka s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 63/32	kus	1,000	52,16	52,16	0,001	0,001		
36	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	kus	1,000	62,91	62,91	0,000	0		
37	2862460050	Rúra plastová na rozvod plynu oranžovožltá HD-PE PE100 SDR11/PN16 D 90x8,2 mm,	m	11,500	9,61	110,52	0,002	0,025		
923		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				1 301,96		0,38		0
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
38	460300201	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šácht, pe	m	11,500	192,00	2 208,00		0		
39	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	13,100	0,44	5,76		0		
40	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN	m	13,100	0,12	1,57	0,000	0,003		
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				2 215,33		0,000		0
		Montážne práce				3 517,29		0,380		0
		Celkom v EUR				5 050,48		1,290		0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-07 Spevnené plochy a oplatenie				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady					0
HSV	10 388,53	14 802,04	25 190,57						
PSV	1 885,02	443,42	2 328,44	Komplet. činnosť					0,00
MONT				HZS					0,00
OST									
VN									
Spolu			27 519,01	Spolu					0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stážené podmienky dopravy 0%					0,00
Stážené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%					0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%					0,00
				Spolu					0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH					27 519,01
				DPH 20% z	27 519,01				5503,8
				DPH 0% z	0,00				0
				Spolu v EUR					33 022,81
Odberateľ		Dodávateľ							

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: ateliér - m spol s r. o.

Ks:

Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2022

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt SO-07 Spevnené plochy a oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	616,49	0,00	616,49	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	196,14	0,00	196,14	6,9000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	425,32	510,58	935,90	5,1300	0,0000
SPEVNEJ PLOCHY	6 698,79	13 723,83	20 422,62	304,3200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	537,39	567,63	1 105,02	17,7600	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 914,40	0,00	1 914,40	0,0000	0,0000
Práce HSV	10 388,53	14 802,04	25 190,57	334,1000	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 885,02	443,42	2 328,44	0,1400	0,0000
Práce PSV	1 885,02	443,42	2 328,44	0,1400	0,0000
Celkom v EUR	12 273,55	15 245,46	27 519,01	334,2400	0,0000

Rozpočet

Odberateľ: Obec Bernolákovo	Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Projektant: ateliér - m spol s r. o.	Ks:
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.	Dátum: 13. 5. 2022
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo	
Objekt SO-07 Spevnené plochy a oplotenie	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	83,220	0,87	72,40		0	
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	28,185	5,48	154,45		0	
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	14,092	0,84	11,84		0	
4	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	2,902	39,50	114,63		0	
5	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,451	5,37	7,79		0	
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	31,087	2,75	85,49		0	
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	31,087	0,78	24,25		0	
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	416,100	0,35	145,64		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				616,49		0	0
	2	ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,473	33,10	15,66	1,940	0,917	
10	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	2,514	71,79	180,48	2,378	5,978	
	2	ZÁKLADY				196,14		6,9	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11	338171112	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	kus	49,000	8,68	425,32	0,097	4,763	
12	3133106000	Stĺpik Dirickx Uno v. 2,0 m	kus	49,000	10,42	510,58	0,008	0,368	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				935,90		5,13	0
	5	SPEVNEÉ PLOCHY							
13	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	246,000	5,38	1 323,48	0,405	99,583	
14	564851111	Podklad zo štrkodriviny 8-16 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm	m2	170,100	4,37	743,34	0,280	47,618	
15	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2 do dlažbového lôžka hr. 40 mm, škárovanie	m2	170,100	11,93	2 029,29	0,112	19,051	
16	565142111	Montáž zatravnovacej tvárnice hr. 80 mm s výplňou otvorov vrstvou kameniva hr. 80 mm	m2	246,000	10,58	2 602,68		0	
17	5921953720	VEGA ZATRAVNOVACIA DLAŽBA 61x40,5x8 cm SIVA	kus	1 005,707	11,69	11 756,71	0,112	112,639	
18	5922911700	Premac betónová dlažba hrúbky 6 cm	m2	171,801	11,45	1 967,12	0,148	25,427	
	5	SPEVNEÉ PLOCHY				20 422,62		304,32	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
19	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	70,000	0,47	32,90	0,000	0,006	
20	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	2,000	8,18	16,36	0,001	0,001	
21	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	70,000	0,23	16,10	0,000	0	
22	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,000	1,87	3,74		0	
23	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	68,800	4,87	335,06	0,116	7,956	

Rozpočet Rozšírenie MŠ Bernolákovo / SO-07 Spevnené plochy a oplatenie

24	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	28,900	4,61	133,23	0,106	3,052	
25	592029170010	PREMAC parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	29,189	2,33	68,01		0	
26	5921745000	Obrubník betónový cestný 100x30x15 cm	kus	69,488	7,19	499,62	0,097	6,74	
9		OSTATNÉ PRÁCE				1 105,02		17,76	0
99		PRESUNY HMÔT							
27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	334,101	5,73	1 914,40		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 914,40		0	0
		Práce HSV				25 190,57		334,100	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
28	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	1,00	0,010	2,88	0,03		0	
29	767199999.1	Montáž pletiva Dirickx Fluidex v. 1,5 m	m	121,300	2,06	249,88		0	
30	767199999.3	Montáž a dodávka vstupnej brány Dirickx Espace (výška 1,75 m, šírka 1,0 m)	kus	1,000	608,91	608,91		0	
31	767199999.9	Montáž a dodávka betónovej podhrabovej dosky (2,5x0,2x0,04 m) s úchytmi	kus	48,520	21,15	1 026,20		0	
32	3133102000	Pletivo DIRICKX FLUIDEX) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka 50/50 mm/priemer drôtu 2,1 mm/ výška r 1,5 m /dĺžka 25	kus	4,852	91,39	443,42	0,029	0,138	
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 328,44		0,140	0
		Práce PSV				2 328,44		0,140	0
		Celkom v EUR				27 519,01		334,240	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo

Objekt PS-01 Výťah				Miesto:					
				Ks:					
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš			Dňa	13. 5. 2022				
Odberateľ: Obec Bernolákovo									
IČO:				DIČ:					
Projektant: ateliér - m spol s r. o.									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.									
IČO: 44839707				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady				0	
HSV									
PSV				Komplet. činnosť				0,00	
MONT	22 450,00		0,00	22 450,00	HZS			0,00	
OST									
VN									
Spolu			22 450,00	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%			0,00	
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%			0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%			0,00	
					Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár					Celkové náklady				
					Celkové náklady bez DPH			22 450,00	
					DPH 20% z	22 450,00		4490	
					DPH 0% z	0,00		0	
					Spolu v EUR			26 940,00	
Odberateľ			Dodávateľ						

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Bernolákovo		Spracoval: Ing. Ján Halgaš							
Projektant: ateliér - m spol s r. o.		Ks:							
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.		Dátum: 13. 5. 2022							
Stavba Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt PS-01 Výťah									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)				
Montážne práce									
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH	22 450,00	0,00	22 450,00	0,0000	0,0000				
Montážne práce	22 450,00	0,00	22 450,00	0,0000	0,0000				
Celkom v EUR	22 450,00	0,00	22 450,00	0,0000	0,0000				

Rozpočet

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Bernolákovo						Spracoval: Ing. Ján Halgaš			
Projektant: ateliér - m spol s r. o.						Ks:			
Dodávateľ: RISS Plus, s.r.o.						Dátum: 13. 5. 2022			
Zákazka Rozšírenie MŠ Bernolákovo									
Objekt PS-01 Výťah									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
933		M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH							
1330030090		Montáž a dodávka osobného výťahu Schindler 3300 podľa špecifikácie v PD	kus	1,000	22 450,00	22 450,00		0	
933		M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH				22 450,00		0,000	0
		Montážne práce				22 450,00		0,000	0
		Celkom v EUR				22 450,00		0,000	0